
,,

Nr 71 Okt 1984

v

v

Prisbordet cir också en, del a,a loppet
För de flesta löparna är prisbordet
en del av tävlingen som de aldrig
kommer i närheten av, men detta
betyder inte att prisbordet är en
oväsentlig del av arrangemanget.
Antalet priser i relation till antalet lö-
pare och kvalit6n på priserna dr frä-
gor som beaktas när elitlöpare sätter
betyg på olika lopp.

I början av sjuttiotalet var det
fortfarande vanligt när det gällde
maratonlopp att arrangören försök-
te ordna ett så pass omfattande pris-
bord att varje löpare som fullföljde
loppet även fick med sig hem ett
ordentligt pris. Detta kunde -inte
fortsätta när antalet maratonlöpare
började öka, men det enkla behovet
av en minnessak från loppet har
gjort att det nu anses självklart att
varje löpare skall få någon medalj.

För löparen är denna medali
betydelsefullt och det tål att un-
derstryka att det är viktigt för
löparen att medalien skall vara
någonting speciellt och att med-
alien inte skall kunna erövras av
endra som fullfölit ett kortare
lopp eller erhållas som minnes-

sak av tndta, icke-löpare. En
medalj till alla ersätter dock in-
te behovet av priser till de
frärnsta.

Vid tillkomsten av motionsklasser
inom långdistanslöpning blev det
snart klart att det enda riktiga var att
lotta ut priser i dessa klasser, dels
för att slippa problemet med hur
man definierar en "motionär" dels
som ett erkännande av grundprinci-
pen att man i motionsklassen tävlar
inte mot de andra utan mot sig själv.
I dessa klasser således skall var och
en som gär i mäl ha samma chans att
få ett pris.

Att detta har slagit väl ut bland
motionärer betyder dock inte att
lotteriförfarandet skall överföras till
tävlingsklasserna. I en tävlingsklass
tävlar löparna mot yarandra och det
förväntas av alla att det skall finnas
priser samt att dessa skall tillfalla
dem som först når målet.

Bland äldre löpare av elitklass
finns det ett uttalat önskemål om
tävlingsklasser i olika åldersgrupper.
När en arrangör erbjuder sådana
klasser förväntas även ett ordentligt

antal priser i dessa klasser. I en in-
sändare i detta nummer påpekar en
löpare att man känner sig lurad när
man har funnit en tävling med ett
utbud av åldersklasser och det se-
dan visar sig att arrangören vill nöja
sig med en medalj som pris för klass
segraren.

Det verkar onödigt attpäpekaav
priser skall förbehållas löpare som
har fullföljt loppet. Har man brutit
så har man dragit sig ur striden om
medaljer och övriga priser. Det är
ett hån mot löpare som har gått i mål
att sedan vid prisceremonin göra
som en arrangör har gjort i år i Sveri-
ge, nämligen övedämna priser till
namnkunniga gäster trots att desse
inte fullföljt loppet.

Till sist, detaljerad informarion
behövs alltid; det är tråkigt när en
löpare som är berättigad till ett pris
åker hem medan priset står kvar på
bordet

Tony Bristow
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löpande öreaden
Lyckönshnlngar tnför OS
Att OS-banan i Los Angeles var
svårsprungen har vi förstått. Vi hop-
pas i alla fall ztt de svenska löparna
kände att vi hade dem i våra tankar,
genom Postogrammen som skicka-
des med en hiilsning från Svenska
Marathonsällskapet till Tommy
Persson och Kiell-Ertk Ståhl in-
för resan dll USA samt telegrammet
som skickades till Made-Loulse
Harndn som tidigt befann sig i OS-
byn.

Det bleu lngen resa. ttll
Moskaa!
..... en grupp löpare hade anmält
sig, men det blev omöjligt "tt ge-
nomföra resan eftersom arrangö-
rerna ändrade tidpunkten för
maratonloppet medln vecka, för-
modligen för att det skulle få en
bättre anknytning till de "alternati-
va OS-tävlingar" som arrangerades i
Moskva i mitten av augusti.

Således blev Trivselsresors an-
strängningar att attangera en resa i
samarbete med Marathonsällskapet
tillintegjorda när det visade sig att
Intourist omöjligen kunde ta emot
våra resenärer vid den senare tid-
punkten. Det blev ett snopet slut på
det hela efter det att Kerstin Karls-
son och hennes medarbetare vid
Trivselresor arbetat intensivt under
sommaren för att denna resa verkli-
gen skulle fungera på ett tillfreds-
ställande sätt.

Det framgår av sidan 4 att styrelse-
medlemmar har varit flitiga under
sommaren och har besökt flera tav-
lingar och spridit information om
Sällskapet. Detta gäller inte endast
de på sidan 4 nitmnda styrelseleda-
möterna. Samtliga styrelseledamö-
ter vat engagerade vid informations-
bordet som utgjorde en del av ut-
ställningen i samband med nummer-
lappsutdelningen inför Stockholm
Marathon. Vid detta bord fick styrel-
sen god kontakt med såväl debutan-
ter som gamlamedlemmar som kom
fram for en kort pratstund med nå-
gon fråga eller någon enkel häls-
ning. Informationsbordet fanns
även med vid nummerlappsutdel-
ningen för Örebro City Marathon
och för Karlstad Marathon.

Fortfar and.e m ånga anonyrn a

- är d.et Dln banks fel?
Det verkar märkligt att så mätga
medlemmar - ca 30 st i år - skic-
kar in sina 12 5 kronor utan att sam-
tidigt ange namnet på talongen. Det
är svårt nog för medlemssekretera-
ren när inbetalningskortet inte ger
mer information än medlemmens
postgironummer (vilket självfallet
innebär ett retfullt och egentligen
onödigt extraarbete), men när in-
genting alls har skrivits på inbetal-
ningskortet är det förstås helt omöj-
ligt att fastställa avsändarens identi-
tet. Under sommaren har vi strukit
ur medlemsförteckningen ett antal
personer som genom att inte betala
årets avgift klargör att de inte längre
önskar kvarstå som medlemmar i
Sällskapet. Det är tråkigt att detta in-
nebär att vi, därför att vi inte känner
deras identitet, samtidigt har strukit
ett antal som faktiskt har betalat.
Några anonyma utbetalningar fanns
ju konstigt nog bland de som inkom
som svar på vårens påminnelsebrev.

Frigan är emellertid om det alltid
är medlemmens eget fel. Ibland hän-

med.lemmar

Suen-Erik Eriksson
Medlemssekreteraren

der det att betalningen sker via pos-
ten och att man glömmer att fylla i
namnet, men vi har noterat att orsa-
ken ibland är den att man överläm-
nar inbetalningsärenden till banken,
som erbjuder en speciell service,
och banken glörnrner att överfö-
ra namnet ttll lnbetalnlngen.
Om Du anliter banktjänster för såda-
na utbetalningar, se till att Ditt namn
följer med pengarna.
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Resultatredaktörens löpsedel

Göran Andersson
Resultatredaktör

Allt fler arrangörer sänder nu in sina
resultatlistor enligt den mall som
Marathonlöparen publicerar resulta-
ten, d.v.s. med samtliga löpare i kro-
nologisk ordning och med klassan-
givelse och placering längst till väns-
ter.

Denna form av listor ger en myc-
ket klar bild av hur loppet till slut
gestaltade sig samtldlgt som den
intresserade får information om bå-

de totalplacering och placering in-
om respektive klasser! Vi tackar
varmt för visat intresse frän arrangö-
rernas sekretariat. Ert arbete under-
littar vär redigering, sättning och
korrekturläsning.

Inga tlondelar tackl
Inom maratonlöpningen förekom-
mer normelt inga tiondelar av se-
kund. Det är därför som väddsre-
kordet skrivs 2.O8.13 och inte
2.08.12,7 som Salazar egentligen
noterade i New York 1981. Just nu
aktuella listor är resulraten från Hu-
diksvall och Öland. När det gäller
Glada Hudik .har jag räknat om rider-
na medan Olandsbromarathons ti-
der ej har justerats. Det innebär att
de allra flesta slutsekunderna skall
skrivas upp med en sekund. Så t.ex.
blir Meeri Bodelids 2.50.59,8 juste-
rat till 2.51.oo.

De arrangörer som utnyttjar data
får försöka programmera bort tion-
delarna. Vi tackar på förhand!

Göran Andersson



Vem cir ombudet t Dttt
dlstrtkt?

-Tan Lind. Sällskapets Huvudkontakt-
ombud, rapporterar att det nu finns
en väl fungerande kedja med
ombud i de flesta av Sveriges olika
idrottsdistrikt. Dessa ombud utgör
en förbindelselänk mellan styrelsen
och medlemmarfla och har som spe-
ciell uppgift att försöka säkerställa
au alla maratondebutanter erhåller
information om Sällskapets verk-
samhet. Antalet maratonlopp som
arrangeras varje är i Sverige är nu
tämligen stort och dessa ombud be-
hör.s om information om Sällskapet
ska1l nå fram till alla som passerar
mållinyen.

Jan Lind understryker att dessa
ombud har en viktig funktion inom
Sällskapet att sprida information om
Sällskapet på den lokala planen och
att rapportera tillbaka till styrelsen

Jan Lind
Huuudkontaktombud

från olika landsdelar. Förhoppnings-
vis skall dessa ombud kunna säker-
ställa att ingen i fortsättningen kan
springa ett flertal maratonlopp uran
att ha hört talas om Svenska Mara-
thonsällskapet. Tyvärr har vi kons-
tater"t att detta har skett under de
senaste åren, men vi hoppas att det
inte kommer art upprepas.

i..,ti

Svenska Marathonsällskapets Distriktsombud
Distrlkt
BLEKINGE
BOHUSLÄN-DALS
DALARNA
GOTLAND
GÄSTRIKLAND
GöTEBoRG
HALLAND
HÄLSINGLAND
JÄMTLAND.HÄ&JEDALEN
MEDELPAD
NORRBOTTEN
NÄRKE
SKÅNE
SMÅLAND
STOCKHOLM
SöDERMANLAND
UPPLAND
vÄRMLAND
vÄSTERBoTTEN
VÄSTERGöTLAND
YÄSTMANLAND
ÅxcrnueNLAND
ösruncöTLAND

Namn

*grra Karlsson, Mora
Håkan Holm, Visby

Curt Cadsson, Göteborg
Martin Andersson, Tvååker
Meeri Bodelid, Delsbo

Ola Idenstedt, Luleå
Årne Nilsson, Garphyttan
Gösta Andersson, Landskrona
Karl-Ake Nyman, Västervik
Jan Lind, Sollentuna
Lars-Olof Israelsson, Strängnäs
Alvar Asplund, Rosersberg
Kauko Kaikkonen, Forshaga
Jarl Kollberg, Umeå
Karl-Gustav Nyström, Trollhättan
Johnne Frösslund, Västerås

Esbjörn Holmquist, Linköping

gratulerar
Så ser det ut på framsidan av
broschyr som vi försöker dela ut
alla debutanter.

en
till

Dig
Broschyren inkluderar information
om Sällskapet och en blankett för
medlemsansökan.

Vi har missat några debutanter -
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles från Sailska-
pets sekretariat, Box 218, l0l 22
Stockholm l.

tifi ett fullfölit
MARATONLOPP

INSTRUKTION FöR
KONTAKTOMBUD

Lokala kontaktombud, dlstriksom-
bud, inom varje distrikt i Sverige ut-
ses av styrelsen på förslag av Hu-
vudkontaktombudet. Inom visa re-
gioner och större distrikt utses även
särskilt kontaktombud för kvinn-
llga löpare.

Distriksombud (och kontakrom-
bud för kvinnliga löpare) skall
o hålla kontakt med Huvudkontak-

tombudet och meddela vilka ma-
ratonlopp som planeras inom
distriktet

o kunna stå till tjänst inom distrik-
tet med Sällskapets informations-
material, ansökningsblanketter,
Marathon Råd, resebroschyrer
m.m.

o verka för att samtliga maratonlö-
pare inom distriktet erhåller in-
formation om Sällskapet

O om möjligt vara närvarande vid
maratonlopp inom distriktet och
verka för att samtliga debutanrer,
som är berättigade till medlem-
skap i Sällskapet, erhåller en in-
bjudan om medlemskap.

o på styrelsens uppdrag vara be-
redd att svara för utdelandet av
Sällskapets presrations- och för-
tjänstutmärkelser inom distriktet.

o lämna förslag till Huvudkonrakt-
ombudet beträffande personer
eller föreningar inom distriktet
som förtjänar någon av Sällska-
pets förtjänstutmärkelser.
Distriktsombud erhåller inget ar-

vode men erhåller ersättning för
porto- och telefonkostnader, samt
reseersättning och traktamente när
resan sker på styrelsens uppdrag
och i enlighet med styrelsens anvis-
ningar.



Bertel I Knalleland

Sällskapets ordförande, Bertel
Osterdahl, besökte Borås där
Maraton I Knalleland arrangera-
des för första gången. Anlednln-
gen tlll besöket var speciellt att
stödja arrangörsklubben Aspe-
reds IF, vars tävlingslednlng ut-
tryckt önskemål om hjälp inför
arcalage.rnanget. Bertel lämnar
föliande rappo.rt:

Heder åt lilla Aspereds IF och det
energiska och duktiga ledarteamet.
Sällan har ett lopp med endast ca
150 löpare fått en så festlig inram-
ning. Startplatsen var centralt belä-
gen och de många åskådarna fick
stor behållning av en professionell
speaker - Christer Ulfbåge - som
bl a höll liv i publiken före start med
trevliga intervjuer. Under loppet
hölls publiken orienterad om loppet

med hjälp av ett antal radioappara-
ter längs banan och en speaker i bil
framför täten, och vid målplatsen
bjöds den väntande publiken på fin
underhållning.

För löparna var loppet också ett i
det närmaste perfekt arrangemang,
vilket tävlande ju har ratt att krava
som ersättning för de numera van-
ligtvis höga anmälningsavgifterna.
Alla tider hölls, den kontrollmätta
bana var mycket hård men trevlig,
det fanns omklädningsrum i anslut-
ning till start och måI, det fanns
publik längs banan och ett fint pris-
bord vid banans slut, det erbjöds
vätska och svamp, mellantider och
slutligen en medalj.

Det kan vara värt att framhälla
några saker som säkert bidrog till att
arrangörerna lyckades så väl: tidig

kontakt med polis och myndigheter
för tillstånd och understöd, studie-
besök vid andra tavlirrgar, hela klub-
ben engagerades, lämpliga sponso-
rer engagerades tidigt och sanktion
före tävlingen söktes i god tid.

Y
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Bertel österdabl

Tony r Säffle
Inför Säffle Marathon som arrange-
rades i slutet av juli fick Tony Bris-
tow tillfälle att pä ndra håll se hur en
arrangerande kommitt6 fungerar
när han fick ett erbjudande att när-
vara vid ett viktigt planeringsmöte
inför tävlingen.

Säffle Marathon fanns inte med på
Marathonlöparens publicerade för-
teckning över kommande maraton-
lopp eftersom tävlingen kom till
sent under våren. När Tony Bristow
sedan tog kontakt med arrangören
för att säkerställa att loppet var
sanktionerat och banan kontroll-
mätt m m erbjöds han att deltaga i
mötet och träffa medlemmarna i
kommitt6n som svarade för loppets
olika faser.

Där fick han tillfälle att dels kort-
fattat beratta något om Svenska Ma-
rathonsällskapets verksamhet dels
framföra något om löparens för-
hoppningar och krav vad gäller ett
maratonarrangemang. Bl a påpeka-
de han hur viktigt det är att arrangö-
ren sörjer för löparens trygghet un-
der loppet vad gäller t ex banmarke-
ringen, kilometerskyltarna, vätske-
kontrollen, målgången och resultat-
listan. Under mötet fick Tony Bris-
tow även tillfälle att kommentera
förberedelserna. En fråga som inte
var särskilt lätt att besvara var frägan
om vilken typ av forvarning en lö-
pare vill ha inför ett kommande
"bergspris". Klart var att en förvar-
ning vid t ex 500 m och igen vid
200 m är önskvärt, men frågan var
om en maratonlöpare egentligen är
4

ocb töulingsledaren Lars Erik Engdabl.

särskilt intresserad av att lågga in nä-
gon spurt mot ett delmål när det
återstår ett par mil av den egentliga
tävlingen.

Sådana etapp-priser kan förstås
göra loppet intressant för åskådare,
men knappast som i Säffle när
etappmålet låg ute på landsbyggden
långt ifrån åskådarmassorna. Det
upptäckte dock Tony dagen efter
mötet då han fick tillfiille att inspek-
tera banan och bl a konstatera att ar-

Foto: Uno Morell

rangörens "flacka" bana var enligt
maratonlöparens vokabulär "små-
kuperad" med en markant stigning
under de sista kilometrarna. Men ba-
nen var tiimligen vacker med blom-
mor längs kanterna av vägar som
sviingde genom jordbruksområdet
på Värmlandsnäs in mot målet i Säff-
ies Sporthälla. Åtminstone var det
vackert dzgerna före loppet, men
Tony var inte kvar i Säffle för att hö.
re vad löparna tyckte.

v

Tony Bristow informeras au banan aufr.u. K. G. Lindgren, Tbage Söljemo



Lennart ald Höga Kusten

Till Höga Kusten reser man inte om
man vill prestera en snabb tid, men
maratonlöpare är inte bara ute efter
rekordtider. De vill ha utmaningar,
spänningar och variationer och Hö-
ga Kusten Marathon är nu väletable-
rat som ett av Sveriges återkomman-
de maratonlopp.

Lennart Granberg besökte Höga
Kusten i är som Sällskapets officiella
representant där han fick ett varmt
mottagande och bl a erbjöds tillfälle
att delta i en presskonferens som
gick ut över den lokala radion. Dess-
utom ville arrangören att Lennart
skulle berätta något om Svenska Ma-
rathonsällskapet vid en middag för
inbjudna gäster kvällen före loppet.
Detta gav honom tillfälle inte bara
att informera om Sällskapets verk-
samhet utan även att framföra lyck-
önskningar och överlämna Sällska-
pets Förtjänstdiplom rill den
kombinerade Föreningen för Hö-
ga Kusten Marathon som står för
detta arrangemang. Vidare överläm-
nade han Förtjänstdiplomet till eld-
själen Roland Eriksson för att
markera betydelsen av hans person-
liga insatser för detta lopp.

Ku lnn llga rn aratonlöp are

- Jag hade lovat återkomma till
hosten. Nu kan DU om Du är intres-
serad träffa Dina gelikar tre gånger
under vintern för att springa en
:;und tillsammans och eventuellt
]rmma och bada bastu efteråt.

Jag fördelar träningsrillfällena till
- lrka platser; det kan vara kul atttrd-
r'l utanför den gamla slingan. Be-
::am Dig redan nu och anteckna i,:r almanacka att vi samlas kl

-,,r0:
Lörd 17 nov: Täby slmhall
Lörd 15 dec: Erlksdalsbadet
Lörd 19 jan: Skärholmens

sttnhall.
i::q mig veckan innan och kont-

: ,.::a med mig att allt sker enligt
:.,:,.:ia Tel: (arb) 719 94 69,

:: -11 80 61.

!iv Pertersson
'. -':::: mbud för kvinnor

I Stockltolm med. omneJd!

Siu

Styrelsen skickade Bengt Lönnroth
som sin officiella representant till
Ölandsbro Marathon som arrangera-
des för femte året i fölid, nu enligt
tradition med start i Kalmar och mål
i Borghglm. Den inledande sträckan
över Olandsbro med sedvanlig
nordlig vind gav loppet en speciell
karaktar, vilket påpekades av Bengt
när han vid den efterföljande ban-
ketten överlämnade Sällskapets
Förtiåinstdiplom rill arrangörs-
klubbarna IFK Borgholm och
Högby IF. Tidigare fick Bengt även
tillfälle att sprida information om
Sällskapets verksamhet vid num-
merlappsutdelningen före loppet.

Iad.y-Eångdlst*ns
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Lennart Granberg

Pettersson -



Luleå-Bod.en Maraton (Björns SK)
1954-06-16

När starten gick klockan 1700, rådde solsken, svag
motvind och + 18o. Fyra timmar senare var det mulet
och regn. 

-Jagsägtidigt 
att det inte skulle bli nägrare-

kordtider. Farten var för låg. Kanske var det lite för
varmt. Banan är tung, tyngre än man kan tro. ()an-Ivar
'Westlund efter sln andra seger)

- Jag fär hoppas att finska OS-kommitt€n inte får se
några tider från det här loppet ... (Finländaren Håkan
Spllk, som kroknade en mll före mål)

- Det var synd att iag fick håll på slutet. Jag hade
krafter kvar. (Chrlster Fabrlclus, två veckor efter
Stockholm)

- Det kiindes bra hela vägen, loppet var trevligt och
det var roligt att yinna. (Alll Kolehmalnen från ftn-
ska Torneå)

- Jag tordes inte stanna. Då hade jag vdl blivit nöd-
slaktad ... (Kfell Sandström, §om med äghoro,? pä
huvudet löpte p^ 3.33.22)

- Det här är min femte "mara" mellan Luleå och Bo-
den. Jag har varit med i alla och målet är att springa tio
stycken på raken. (ReldarJohansson, Ktruna AIF)

- Perfekta tävlingar. Det har det alltid varit. Den här
banan var verkligen skön. Hoppas dom behåller den
här sträckningen. (YrföJohansson, som nföt av den
nya banstljisknlngen I nästan två tlrnmar och
trekvart)

Citaten hämtade ur NSD:s sportbilaga den 18 juni.

Bcarllal:

xl!!r/phc. llrnn, hu!!/ort fE
M21 /'1 Jan-lvarWestlund, Sthlms Spårv 2,23,43
M2'1 /2 Chrisler Fabricius, SoX Sisu 2.26.07
M21l3 Häkan Spiik, FIN 2.26.45
M21l4 l(lsll-AgoGotvasli.NoR 2.28.18
M2'1l5 NilsJon Porsanger, NoR 2.32.47
M2116 Sune Hsdman, S0(Sisu 2.33.56
M21 /7 Lars G Eriksson, Lul6kamralerna 2.36.13
M21l8 Geir Biorsvik, NoR 2.36.24
M21l9 HålGn kiksson, HaparandaSKf 2.36.31
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Nr. 1 Jan-Iuar Westlund
Stockbolms SPårurigar.
Foto: örjan Nordmark

M21l10 KäreÖvsrby, NoR 2.36.40
(10)

M21l'11 ln0e Gustavsson, Gunnebo 0K 2.37.11
M21l12 KurtAronsson, MISKBoden 2.37.49
M21l13 Gunnar Henriksson. SoX Sisu 2.39.01
M21l14 Terje Ellingsen, NoR 2.41.49
M21115 LarsVinås,VltlanqiSK 2.42.03
M21l16 Roy Rånes, NoR 2.42.13
M40/'1 odd Fjordheim, NoR 2.42.56
M40/2 Yriö Johansson, Lahnajärvi SIF2.43.2'l
M21 / 1 7 lnwar Johansson, LulelsnrdsM 2.43.55
M21l18 Stefan Nilsson, Bsrgnäs8tAlK 2.44.21

( 20)
M21l19 (iell Essbsrg, Xlruna Båt FF 2.45.17
M21l20 0tto Erdahl, NoR 2.45.36
M40/3 PerJernsletten, NoR 2.45.45
M2'll2'1 Rune Bäcklund, Lul€karnrdsfm 2.45.49
M21 /22 Jan Pottersson, IFK Umeä 2.46.01
M40/4 Äåtos Nikurnaa, Lul€å Finska För.2.47.32
M21l23 Kiell Holmorsn, NoR 2.50.57
M40/5 Risto Barks, Kallx Fl 2.52.20
M21 / 24 öyvind zackow, Sundsvall Fl 2.53.33
M40/6 L-E Persson, Luld Högskolas lF 2.53.50

(30)
M21l25 MagnsVass6ll, NoR 2.54.04
M50/'1 lvan Wilhslmson, NoR 2.54.41
M40/7 MikkoTakah, LuloäFinskaFör. 2.54.53
M21 /26 Ernst opdahlshoi, 1,10f, 2.55.23
M21l27 Voitto Puulio, FIt{ 2.56.26
M21l28 Jon Aarseil M8löy, NoR 2.56.52
M50/2 Sturo Carlström, BJorns SK 2.57.02
M21 /29 Eirik MalhiBsen. NoR 2.57 .54
M40/8 Sten Thyni, Sangis AIF 2.58.26
M21l30 Slig Holmfrid, Lulekamraterna 3.00.04

(40)
M40/9 Hugo Norgärd, NoR 3.00.16
M40/10 Willy olaus*n, N08 3.00.27
M21l31 Hans Lönnelid. Lahnajärui SIF 3.00.43
M21 /32 Kjell-Sleinar Kraemor, N0R 3.01 .02
M0t/1 Eså Lindholm, FIN 3.01.23
M21l33 Jonslngvaldol*n,NoR 3.01.57
M40/1'1 HåkonThomass€n,N0R 3.02.12
M21 /34 Jan-Ebert Eikss$. Ör8i(zix lF 3.02.22
M21l35 Roland Lsiho.overtom€l lF 3.02.38
M40/12 Börio Nilsson, Lulså LoX 3.03.01

(50)

6

M21136 T Mustanlorni, Pnpps lF Spånga 3.03.11
K/1 Alll Xolhemainen, FIN 3.03.15
M40/13 Nils Sunna, AIB Klruna 3.03.22
M21l37 Holg6 Ben0nis6n, NoR 3.03.33
M21l38 Pär Jonsson, Jokkmokks SK 3.03.54
Mot/2 BjörnarSörensen,NoR 3.04.28
M21l39 Carl-lvar Mfitberg, Sdlaläfri lF 3.05.34
M21l40 trFSadstun, tu§E§lFUtå 3.06.24
M40/14 Gerhard Falk, Kiruna 3.07.11
M21l41 Svsn-010, Hsnriksson, Lul€ä LDK 3.07.25

(60)
M21l42 Gerhard Karlsson, Luleå LDK 3.07.3'l
M21l43 ole-Johan Engstad, NoR 3.07.55
M21l44 Thomas Lindvall, Harads lF 3.08.00
M21l45 Christer Söderlund, Björns SK 3.08.06
M40/15 Lennart Granborg, 0uvb0 lK 3,08.18
M40/16 Edmund Sardman, MISK Boden 3.08.29
K/2 ManaWahlberg,SkelleltoåAlK 3.08.38
M21146 Jonny Hallman, Lul€kamratsma 3.09.04
M50/3 Martin Sandkvisl. Pitoä lF 3.09.43
M40/17 J-0 Andorsson. Folksam Rän6ä3.10.29

(70)
M21l47 L-G Nilsson, BodensAtletklubb3.10.31
M40/18 Jan-olov lsaksson, Björns SK 3.10.39
M2'1l48 Nlls-Johan Nutti, Vuollarim 3.11.02
M50/4 lQd-Eik Hirtsrun, vudlsinsK 3.1 1.18
M40/'19 Thord Johansson, MISK Boden3.12.26
M40/20 Juhani Klomola, FIN 3.13.26
M2'1l49 AndersAslröm, SSAB Luloå 3.13.31
M21l50 gerntArne Rönnbekk, NoR 3.13.38
M40/21 Veikko Buska, Korsträsk lK 3.13.56
M21l51 Per N Eikedal, NoR 3.14,07

(80)
M21 /52 Lrrst t-lur€n, SIF NDA^/iSf, 3. 14.30
M21l53 Boll olsson, LulBå LDK 3.14.39
M21 /54 Svon-Erjk Fjollhrg, Kaalas,ärvr lF 3. 1 4.45
Mot/3 tugc l\hdntk, S{dcEl@§lF 3.14.46
M21l55 ola ld€nstedt, Lulokamratorna 3.15.04
Mol/4 Evald Vällvainio, 0K R€nen Luleå 3.15.28
M50/5 Harry Grahn, Lul6å LDK 3.15.50
M40/22TorjoWlhelms8n,NoR 3.15.56
Mot/5 K M§ofiusm,Larsstrl&und Lul€ä3.'16.02
H40/23 Bertil Järläkor, lX Tiwas 3.17 ,07

(e0)
M2'1156 Mikael Karlsson, Bodens FK 3.17.18
Mot/6 Pokka Korhonon, FIN 3.17.22
M40/24 BJohansson, H€mming$IErk lF 3.17.47
M21l57 Klas Hannu, Björns SK 3.18.04
Mol/? Drran Edlokon,Bankirflmffus |F3.18.20
M 2'1 /5E Sture Petäjåvaara, §attalärvl I F 3. 1 8. 2 1

M50/6 lnooAnd€rsson, Kallx Las PK 3.19.03
M2'1/59 Tormond Noryang, NoR 3.'19.17
M21160 Kent Svsnsson, Björns SK 3.19.22
Mot/8 Jarl Högström, Lul€ Taxl 3.20.16

(100)

M0t/9 Kurt Möller, Luleä LDK 3.20.25
M2'1161 Konl-olaLonnrö, HedenslF 3.20.32
Mot/10 Tage Keisu, lF Polcirkeln 3.20.39
M21162 UllJohansson, Junosuando lK 3.21.04
Mol/11 Stig Marllnsson, Vrstestorp lF 3.21.07
K/3 Si0rid Kristofforsen, NoR 3.21.37
M21163 HäkanBlomovisl.NSDlF 3.21.49
M40/25 ÅgeHau0sl6tt. NOR 3.22.07
M40/26 Böri,FJellborg, 0KRsmn LUM 3.23.20
M50/7 Kjoll wiklund, Luleä LDK 3.24.36

(1 10)
M40/27 Per-010f H6dlund, Jokkmokks SK 3.25.00
M40/28 ValleEnbom,BJörnsSK 3.25.24
Mot/12 Lars Bergqvist, Jokkmokks SK3.25.34
M21164 Ksnt Lindvall, Harads lF 3.25.39
M21165 Bertil Sundkvlsl, SGAB [ulså 3.25.47
M21166 R. Pantäro, Kiruna Brukshunsk 3.26.04
M21167 Håkan Kieri, Lulekamratorna 3.26.08
M50/8 0llo Hollslröm, Bsnzoiiusskohn 3.26.47
M40/29 St8n-ovs Bergwall, Korsnäs !F 3.27.00
M21168 B.0. Sundslröm, Lul€k mrdenu3.27.0'1

(1 20)
M50/9 Folk8 Ma0nusson. SSAB Luleå3.27.17
M40/30 osten Sundboro. 0K Vargen 3.27.22
M21169 olaPanlzaro, I 19:slF 3.27.29
M40/31 Svants Lsnnsrö. Hedons lF 3.27.39
M2'!/70 Jan oorsch, IFX Aruidsjaur 3.27.49
M21l71 Tommy Södorlund, Tväräsolet 3.28.39
Mot/13 Nlls Holmfors, Vitä 3.28.45
M21l72 Mikasl Nl€fnl, Sv Frsds SF Luleå 3.28.55
Mot/14 Tore Larsson, Kiruna Kommun FF3.29.09
Mot/15 Kal€vi Saukkonen, FIN 3.30.10

(1 30)
M21l73 Hans Rova, Hedens lF 3.30.13
Mot/l6 Mats Blomgren, Älvslo lF 3.31.41
M50/10 Viljo Liedos, FIN 3.32.02
Mot/17 Ulf Hodlund, LKFF Malmberget3.32.27
Mol/18 0v€ Johansson, Sjulsmarks SK3.32.38
Mot/19 Ult0mn6il,LutsåLDK 3.33.05
M50/11 Lars-Erik Ajanki, Luloå LoK 3.33,13
M21 /74 Kirl Sandström, lng 3 lF Boden 3.33.22
M40/32 Tors Carlsson, Luleä LDK 3.34.54
Mot/20 Gunffi 8€ngtsson,SSABLulsä 3.35.25

(140)
Mol/21 TamySJndqvist, I 19/P5 8od€n3.36.01
Mot/22 Ako Nyman, SävstaAlF 3.36.01
M0t/23 Ulf Ebenfotdt, Lut€ä 3.36.37
M21 /75 PorEdkK&lsson, BK Ringen 3.37.15
M40/33 Gerhard Berglund, Lillplte lF 3.37.59
M21176 GöranAspholm,0KSarvon 3.38.11
M40/34 L€if Ranlatalo, Killingvi AIF 3.38.23
M21 /77 Magnus Torosson, Bodon 3.38.47
K/4 toa0hr§ilsat,MffigElsA|F3.38,54
M21l78 John Soniamlnson, NoB 3.40.05

(1 50)

M0r/24 Noak Barsk. P8ll0 lF 3.40.27
M50i 12 Börj€ Lindgren, SandträskSK 3.40.3'1
Mol/25 Perolov Fjällborg, SGAB Luloä 3.40.58
Mol/26 Anders Landlors, Avans SK 3.41.45
Mot/27 Marlin Ecklotf, Öjeby lF 3.41.57
M21l79 Thorbjörn Hansson, Boden 3.42.3'l
M50/13 Sven Grönlund, Nattavaara SK 3.42.46
Mot/28 Arn6 Fjällborg, LKFF Kiruna 3.42.56
K/5 MariHelen Algamo, Bod€n 3.43.17
M40/35 Leit Andersson, Lycksele lF 3.43.27

(1 60)
M50/'14 oscar Gustavsson, Sk0nlng6 lK 3.43.41
M40/36 Börlo Movenlus, Saltla lK 3.45.00
Mot/29 Ulf Hansson, I 19/P 5 3.45.11
Mot/30 Ö4an Lldman , Kiruna 3.45.24
Mot/31 ove Gabrielsson, Lul6å LDK 3.45.28
M0t/32 M Khosravi, Luleå Högskolas lF 3.45.35
M50/15 Pauli Polkonen, FIN 3.46.5'l
M21 /80 Ston-Bertil ololsson, Biörns sK3.49. 14

Mot/33 Böri, lsaksson, fu61ens lF Xallx 3.49.23
M50/16 Sidor Holmgr€n, Xiruna 3.49,34

(1 70)
M50/17 Jonas Bergman, Björns SK 3.49.39
M40/37 All t'lilsson, LKIF Lul6å 3.49.46
Mot/34 BdUt lhylalder, tundp{odukt€r 3.49.52
Mot/35 Lilly Fiellb0rg, Kaalasiärvi lF 3.50.54
Mot/36 Juoko Påkkilå, Luleå 3.50.56
M40/38 Ernst lsaksson, Rosvlks lK 3.51.14
M50/'18 Rune Witfors, Korpilombolo lF 3.51.17
Mol/37 Gunnar ololsson, Jokkmokk 3.51.49
Mot/38 Rogsr Lidb€rg, Björns SK 3.51.56
Mot/39 Sture 0 Josefsson, SJ lK Luleå 3.53.'15

(1 80)
Mot/40 B€nglJohansson, Luleä LDK 3.54.00
Mot/41 Loll Nlva, Jämtöns lF 3.54.39
Mot/42 Jan Karl§son, LMK Pltoå 3.54.47
Mot/43 Göran Sundqvist, Vlttjärvs l( 3.55.06
M40/39 Hans orsing, IFK Helsingborg 3.56.08
Mot/44 Sanud lsaksson, Bl&Ttrkh( lclix3.56.34
Mot/45 Lonnart Larsson, 0K Varg8n 3.56.34
Mot/46 Torstsn Lund, lssntakorp€n tltoå 3.58.13
M21 /81 H S\€nsson, Bodons Tonnisklubb3.58.21
M2'1 /82 Kiell Aström, Hodsns lF 4.02.03

(1e0)
M40/40 Jan Moberg, Bodenpolisens lF 4.02.13
Mot/47 Mats Wkström, Kiruna 4.02.51
M0t/48 l-df M(srtn, bqrE(Up$ nd 4.03.49
Mot/49 KentJohansson,Luloä 4.05.49
Mot/50 $ls B@tln, GhblsmusS( 4.'1 1.06
Mot/51 Bsngt Waaranperä, 0K Sarvon 4.'12.49
M0t/52 S\.rGnolov Nyslröm, BEAB Bod€n 4.13.13
Md/53 Gösh UndEk, ls€[ilakqpfi PilEä4.13.47
M21l83 Por{hWonnborg, GanEEl§lad 4.15.48
M50/19 LonnartAndorsson, 0K Vargen4.15.53

(200)



erevlådaa
Marathonlöparen är Dln tidntng. Alla bidrag är vilkomna. Har Du
någon fuäge eller någon kommentar skrlv gärna tlll Brevlådan,
Marathonlöparen, Box 21E, lOl 22 Stockholm

Falsk marknad.sförlng
I inbjudan till örebro City Marat-
bon som omfattade 2O töulinsklas-
ser ocb en motionsklass utlouades
en elegant plakett till alla som full-
följde och "Dessutom blir det för-
stås priser till de främsta kuinnor-
na ocb mcinnen i tniulingsklasserna,
i motionsklasserna utlottas
priser. "

Anledningen att jag deltog i triu-
lingsklass uar bl.a. möjligbeten att
uinna något bederspris. Om jag uil-
le boppas på turen borde jag istdl-
let deltagit i motionsklassen dcir
priser utlottas. Sedan jag anmcilt
mig till täulingsklass och betalat
startaugiften i bopp om att uinna
ett pris fick jag dock ett PM i uilket
det nu stod: "Separata klasspriser
utdelas ej. Guld- ocb siluerplaketter
till första resp andra man ocb kuin-
na i uarje tciulingsklass öuersöndes
senare." Zry,fc;lid au detta uar t.ex.
att Erik Ostbyte som satte nytt
ucirldsrekord i sin åldersklass, inte

fick något pris för segern i 6O-
årsklassen.

Många cildre löpare uill gårna re-
kommendera att man bojkottar-
lopp, som saknar fullständig klass-
indelning. Det finns ingen sorn
belst anledning att ge stöd åt ett
lopp dcir arrangörerna presenterar
en fullstcindig klassindelning ocb
louar klasspriser ocb sedan beståm-
mer sig för att inte dela ut sådana
priser.

Eddie Ylvenlus, Åkersberga

Som svar på detta brev har vi erhål-
lit följande förklaring från tävlings-
ledningen i Orebro:

Bästa Eddte!

Vi beklagar djupt missförståndet
med priserna. Det kan medges att
formuleringen kan tolkas på ditt
sött. Vi har emellertid ej fått klago-

mål från någon annan.
I det PM som utsändes strax in-

nan täulingen uar texten dock pre-
ciserad så att det framgick att pri-
ser skulle utdelas till de fråmsta
oberoende au klass. Vi bade giuet-
uis återsänt din anmälningsaugift
om du bört au dig när dufick detta
PM.

Faktum är att ui infört dettapris-
system efter de tciulandes önske-
måI. En undersökning förra året
uisade att manföredrog det mot att
ucinta på priser till långt in på nat-
ten, uilket tidigare bliuit fallet för
en del klasser.

Alternatiuet - att slopa den bre-
da klassindelningen fick tummen
ner i undersökningen. Orebro City
Maratbon har 46 klasser! Tilläggas
kan att segrarna får sina guld- res-
pektiue siluerplaketter på posten.

Vi kommer att precisera texten
för att und.uika missförstån(, ocb
boppas du trots allt göstar Orebro
den 29 juni ncista år.

M.ed utinltg bålsnlng
OREBRO CITY MARATHON
Rolf Gunnarsson
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forts Luleå-Boden Marathon

v21l84 LoilStrömbäck,BjörnsSK 4.'15.54
vot/54 Sfren fldrbag, Hudik hders KK 4.16.01
vot/55 Lars Larsson, Mäntyvaara SK 4.16.03
M0t/56 Latry Lundqvist, Bodens BK 4.16.06
V40./41 GöranTernlind,NoR 4.19.05
M40i 42 JotEn Dahl€rus, SCB lF StmktElm 4.'l 9. 1 0
M40/43 EiJm Toruörnsson, Jokhnkks SK4. 19. 1 1

Mot/57 BuneJönsson.Gållivare 4.19.13
uot/58 Tord Johansson, Luleå LDK 4.20.05
(/6 MonicaNordn, PåbodaSK 4.20.38

. (210) _
Vo1/59 Fernando Ramirez, Luleå 4.20.58
Vot/60 Mats Nordqvist, Biörns SK 4.21.24
V40/44 Karl-ErikWestling, BPA Luleä 4.25.13
u21l85 Lars Hiortborg, LKAB Kiruna 4.25.45
Vot/61 Bror Snell, Kiruna Postens lK 4.27.00
Vr0/45 Arild Enoks6n, NoR 4.27.02
uJ1/62 Einar olofsson, Nynäs lK Luleå 4.28.04
un/63 Mr Manirssm, Vraotrtr lF 4.28.19
VX164 YngleWkbag, §jgukd Gflrndd4.29.36
v 5J /20 Bror Johansson, Luleå LDK 4.30.08

(220)
Göran Nygren, Lulekamraterna 4.32.07
Jouni Kåiväräinen, Kalix 4.34.'14
Statfan Jonsson, Harads 4.34.47
Bert Ringström, Björns SK 4.38.50
Stelan Lund, Kalix 4.39.03
Ull Snell, Piteä Tili 4.42.36
hd lhd$fn, lh'erlql Sh. 4.44.28
Reidar Johansson, Kkuna AIF 4.44.29
lnOemar Andersson, Luleä LDK4.51.'10

I

L.Ghlng
ilrxadi!)
' SIIX S|EU for'ialo

Cirister Fabricius
Sune Hedman
Gunnar H€nriksson

BlrL Tmmsö, Xorgo
!€il-Äge Gotsvasli
tu, Rånes
lco Fiordheim

L$atllnrdornr I
i:s G Eriks$n
:itar Johanssn
::^€ Båcklund

Nr.35 t Aili Kolebmainen
Torneå Finland
Foto: örjan Nordmark

BäT
Sällskapets
overallmärlre
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?.39.0r
2.26.01
2.35.56
2.39.01

t.5t.2t
2.28.16
2.42.13
2.42.56

1.05.57
2.36.1 3
2.43.55
2.45.49
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Glad.a llud.tk Maraton (Strands IF) 1954-06-30

Hudiksvalls maratonlopp
gynnades detta år av väd-
ret. Lagom till startskottet
slutade regnet till förmån
för solen och inspireran-
de löpväder.

Fjolårssegraren, norr-
mannen Morten Stokkan,
tog hand om farthållnin-
gen med Alftas Toivo
Ollonen som skugga. Ef-
ter tre mil ryckte Toivo då
Mortens löpstil skvallrade
om problem. Och medan
Ollonen löpte mot per-
sonbästa med tre minuter
föredrog Stokkan att kliva
aY.

Helmarans äldste, som
kunde varit farfar till mån-
ga av deltagarna, var 72-
årige Erik Andersson från
Bergsjö med förnämliga
4.06.111

RoEullal

]{amn, löd.-år, khbD/ort Ttd
Toivo ollonen, Alfta clF 2.28.05
ThomasJonsson,Jamtrännarna 2.38.28
Christer Davidsson, 0elsbo 2.39.34
Ulf Svedlander, -46, Jamtrännarna 2.40.26
Lars-Erik Larsson, -44, Altta GIF 2.40.16
Tomas Jahl, '49, Britta Tork TK 2.46.06
Kenny Höiier, -46, Trönö lK 2.47.48
Häkan Liljestrand,SievertsKabelverk 2.48.26
Roland Ludwichowski, Strands lF 2.50.18
Sture Wahlqvist, Strands lF 2.50.40

(10)

Sune Lewin, -41, Hemlingby LK 2.57.02
Enn Raela, Gävle
(iell-ove Skoglund, Strands lF
Lennarl Granberg. .42. Duvbo lK 2.59.30
LeilÖnnerstram, Njurunda 3.00.'17
Torgny Skoglund, Stockholm 3.40.42
Tord Sverin, -47, Föne lK 3.05.39
Stellan Petlersson, -44, Häverödahls SK 3.05.52

0la Siökvist, Jamtrännarna
Erik 0lsson. Hudiksvall

Sven-Ake Nordberg, Strands lF
Svante Nordin, -47, Sundsvalls Fit
Gösta Enström. Strands lF
Thony Sundberg, Örebro
Seppo Penttinen, -49, ilatfors
Anders Karlsson, Sundsvall
lngvar Akerström, -35, HIF
Curt Göransson, -45, Skidkamraterna
Eino Simonen, -27, Rånäs 4H
Stig 0hlsson, -42, Notrala lF

0lle Wester, lggesund
Christer Leijon, Kram,ors
Runar Mellgren, -27, Harmångers lF
Sven-0lov Lundgren, Hudiksvall
Jan Atternäs, -31 , Söderhamns 0K
Yngve Sohl, -29, Su FIF
Lars Hjelm, -47 , EllayalC
Elisabeth Hellzen, llsbo SK
Lars ldhult, -44, Forsa
Albin Eriksson, '49, Alfa GIF

Sören Ahs, -49, Delsbo lF
Urban Svedberg, Hudiksvall
Paul Persson, -39, Forsa
Kyllikki Kumpala, Högbo GIF

Krister 0hlsson, Söderhamn
2.57.26
2.58.07

( 20)
3.06.26
3.06.44
3.08.37
3.09.32
3.09.41

1 0.02
1 0.58
1 1.26
12.23
12.43

13.49
1 4.08
14 11

2.56.09

3.14.48
3.1 4.58
3.1 5.41
3.15.57

x3.17.24
3.18.42
3.20.20

(40)

3.20.47
3.20.52
3.22.07

t( 3.02.'15
3.02 20

Daniel von Berlekom, Bankirlirmornas lF 3.23.54
Kjell.Äke Karlsen. Sievert Kabelverk 3.24.15
Kenner Jonsson. Öslersunds Skidlpark 1 3.26.07
Anders Vilin, -47, Söderhamns 0K 3.26.09
Mats Johansson. Esso lF 3.26.58

(50)
Gunnar Dahlström, -39, Storueta l( 3.27.17
Carl Risön, lggesund 3.28.25
RolfWesterlund, -37, Håstah. Korpkl 3.28.47
Esko Muslonen, Norrlålje 3.32.54
ola Söderlund, Hudiksvall 3.34.27
olov Granström, Hudiksvall 3.34.01
K'Ö Mö11sell,'40. Söderhamnspol lF 3.36.19
Stig Öslluid. '38, IFK Rättvik 3.41.20
Sven Brodin, '31, Enålng€rs lK 3.42.40
Lars olsson, Gävle 3.44.51

(60)
Sven Boija,'38, Fredrikshols lF 3.49.14
B Andersson, -44, Huidksvalls kommun 3.50.35
Lennart Glans, -34, lggesunds lK 3.51.32
K G Slröm, lK Heisingebockarna 3.51.45
Madin Svensk, 24, Vallsta SK 3.52.21
Jan Pelterss0n, -44, Hudiksvall 3.53.52
Lennart Fraenell, -47, Hästakorpen 3.53.52
Arne Andersson, -41, Notrala lF 3.57.14
Gunnar Gerddn, -30, lJppsala 3.59.26
EAndersson,-12,BergsiöGymnlör. 4.06.11

(70)
PeterAlmör Sundsvalls FIF 4.08.15
L-G olsson, -45, Hudiksvalls Kom 4.18.50
Conny Stäläker, Strömsbruk 4.34.40
Georg Slåläker, Strömsbruk 4.34.41

I
I

(30)
v

U

Hjalmar Potila, LL0K (t50/2)
Yngve Waaranperä, Västerås
Anders lsaksson. IFK Råneä
Lars Karkea, Junosundo lK
Rune Håggbom, Torpshammar
Alf Larsson, Sörbyns lF (t135/3)
Sven Måkitalo, Koutojärui
Jan-Erik 0lolsson, Killingi AIF
Tomas Gustavsson. IFK Pårvd
Äke Johansson

(30)
Curt Karlsson, Dokkas SK (il{o/l} 3.17.11
Ul, Johansson, Junosuando lK
Kent Kristoflersson. Avans SK
KnulHenriksson,Solvikingarna 3.19.47

Roll Larsson, Centralkiosken Kalix 3.15.02
Tomas Lassinantti. Luleä
Karl'Gunnar Höjvall, Jär1älla
Mikael Norberg, lF Polcirkeln
Tage Keisu, lF Polcirkeln
Erik Eriksson. ulaiii lF
Heikki M€tälä, 0K Vargen 3.21.08
Stefan Carlsson, Gränges lF Finspång 3.22.09

{ 20)
Pentti Piirala, FIN 3.23.41
Sixten Lindberg, Svanstein 3.24.11
Kalevi Saukkonen, FIN 3.24.36
Tage Stridsman, Bro lK 3.26.23
Arne Fjällborg, LKFF 3.27.19
ove Nilsson. Kristinehamn lK 3.27.49
Börje Karlsson, Kiruna 3.28.43
E. Christensson 3.28.47
Algot Strömberg, Österåker 3.31.41
Tore Larsson, Kiruna Kommun lF 3.32.55

\JU/
Leif Pohjanen, SSAB Luleå
T. Kv sl ALPI
Magnus Nilsson, Lomträsk
Egherl Holm, Vagnhårads Volley
Bosse Larsson, ICA Bäneå
re,, Björk, LL0K
Bengt Tylander, Björns SK
Tore l-ledlund, Haparanda Polisen
Karl-Erik Lahti, Haparanda Kommun
Noak Barsk, Pello

(40)
Arne Weslman, Björns SK
Jarmo lluurlela
Ingemar Björntot, Tornedals Tullen lF
Alf Andersson, LLDK
Göran Emanuelsson, MAIF
Göran Fornell, Tierps lF
Sven Karlsson, Äkersberga Skidklubb
Guslav Holmslröm overtorneå lF

Karl-Gustav Skyhed, AGA lF Lidingö
Allan Anderberg, SJ L0N lK Malmö

(50)
M. Hedin, Luleå 4.22.46
Eengt Johansson, LLDK 4.22.46
Tord Johansson, LLoK 4.31.14
Stefan Ekvall, Haparanda 4.38.46
Birger Andersson, Järnforsens MIK 4.47 .21
Christer Niska. lF Polcirkeln 4.58.08

Jan Larsson, Hållelors SK
8örie Öhman, Ranlaiärui 4H

E6sull8l, fYlnnor

1{amn. tlIbb/orl
Alli Kolehmainen, FIN

Eva Christensen, Kiruna
lnger Äström, LHIF
Lilly Fiällborg, Kaalasjärui lF

3.02.07
3.05.09
3.06.27
3.09.53
3.09.58
3.1 0.1 8
3.10.40
3.12.29
3.1 5.53
3.1 6.1 0

3.13.32
3.14.44

3.1 7.1 1

3.17.27
3.1 9.31
3.20.05
3.20.45

3.17.27
3.19.37

3.20.39
3.24.29

v
Bertil Jårlåker, lK Tiwaz
Kulleruo Torikka, FIN

Suanstein Maratbon

Sr-anstein llarathon gä11-

de också som D-\1 i Norr-
botten för man seniorer
och män veieraner. Resul-
tatet kan utläsas elter
klubbnamnet. där klass
och placering anges i fet
stil. Obserr-era att den re-
sulratlisra rr l-ick tillsänt
oss, anga\- Tore Hedlund
som \l+0 l:a Han lupte
dock i motlonsklttssen
och det är därför tvek-
samt huruvida han egent-
ligen deltog i disrriktsmas'
terskapet.
8

1984-07-O7

Rssrllal, män/läYllngstlsss

Iamn,tlubb/orl
Klell-Erik Stähl, KA 2 lF

Roge. Nord,n. Ö.åns S( 3.28.36
Ronny osllalk Arlanda/Mårsla SK 3.32.20
Svante Nordlund, LLDK (i150/3) 3.36.23
Lennart Lundqvist, 0K Vargen (1rll0/2) 3.38.16

{40)
Leil Rantatalo, Klllingi AIF 3.39.58
StefanNorberg,Torpshammar 3.42.15
Lars'Gunnar Andersson, IFK Strömsund 3.44.47
Tore Karlsson, LLDK 3.52.51
Rune Witlors. LKIF 3.57 .28
Timo Metsävainio, I 22lF066 4.02.44
BörjeAndersson, KirunaBois 4.11.39
Thore Alm, 0K Vargen {Ml5/3) 4.20 14
Helmul Näckdal, Fisksportarna Luleå 4.39 57
Rolf Bäck. Enhörnan lF 5.30.54

(50)

Besullat, män/mollonslloss

Xamn, klubb/orl Tld
Seppo Tikkanen, ALPI 2.58.27
Lennart Persson, Export Norden Kalmar 2.58.33
Kauko Strand, LKFF 3.00.34
Matti Suhonen, Haparanda 3.03.53
Ge'hard Wirtala. Almunge 'K 3.08 04
Hatris osltalk. Arranda/Mårsta lK 3.08.55
Hatryolli, lFPolcirkeln 3.'11.20
Tomas Hedman, Flemingsberg SK 3.12.20
Kurt Sandström, Arlanda/Mårsta SK 3.12.25
Leif Norberg, lF Polcirkeln 3.12.59

(1 0)

Erlk Matison, LHIF (Ssn/I) 2.33.29
Lars-Göran Berolund, Östhammars SK 2.39.49
Yrjö Johansson, Lahnalärui SIF (M{5/l) 2.40.51
KunAronsson,MlSK(Son/z) 2.41.24
Arne Kaati, Lappl.Jäganeg. lF (atLl2l 2.41.31

Ttd
2.1 8.51

2.42.20
2.45.18

3.35.'19

i\i'^? v
3.40.43
3.42.13
3.43.08
3.43.30
3.44.29
3.44.29
3.49.26

3 54.09
3.55.1 5
3.55.15
4.02.35
4.03.1 5
4.04.28
4.08.52
4. '1 

1 .39
4.16.00
4.1 6.00

Niklas Wikner, lK Sisu Nåssjö
Erkki l-lakala, SlKl
Sven-Erik M0ller, LLDK (M35/l) 2.47.30
Slefan Nilsson, BAIK (Sen/3)

Er k ÅesIrkangas. Slrand F

Srgifld 0ryd Drös lF

2.49.58
(1 0)

2.49.58

2.55.58
2.57.18
2.58 31

2.58.35
2.59.22

S:J.e Karlslröm. Biörns SK (il50/l) 2.54.53
Pe- Åsoel Arianda/Märsta Sl(
:e'-a'c (arlsson Luleä
::::: \t;kta!aara JalleS TC
r's::- Sade.'!1d. Björns SK
,ea -:-.. A: as Cooco tF

i ra |t(J:s!. RlrlEBågds lF (rc/A 2.59 56.::-: -.-:: -;elo.leäiF 3.01.12
( 20)

Ttd
3.07.05
3.28.47
3.40.36
3.51.48



)

Säffle Maraton
(Säffie oK m.fi.)
1984-07-29

Premiär var der för Säffle
Maraton i slutet av juli.
Banan startar ute pä
Värmlandsnäs, passerar
efter ca 26km Herresteds
kvarn med Kvarnpriset
och med målgång i Säffle
på Sporthälla Idrottsplats.
I är var det extra mycket
festligt vid målet eftersom
Sporthälla firade 50 år. IF
Götas Olle Heggen bidrog
på sitt sätt till jubileet ge-
nom arr löpa sin femtion-
de mara! För Säffle-Tid-
ningens utsände konstate-
rade han dock "Nej, nu
får det vara nog med ma-
ror! "

En annan flitig mara-
tonveteran var Hugo Liss,
som i år med både kvalitet
och kvantitet löpt över l0
maror som perfekta tav-
lingspass inför sin 100 km
debut i Lund. Enda dam
på helmaran var Lea Mat-
tila från Stockholm, som
debuterade pä fina
3.29.O5.

En mycket annorlunda
prestation stod unge Lars-
Ake Schyman för. För sju
är sedan skadades han
sr,årt efter en trafikolycka
och har först efter mycket
lång träning l^rt sig att gä
igen. Han fullföljde mara-
tonloppet gående och
fick dagens kraftigaste
applåd av de runt 2000
åskådarna vid målet.

Säffle Mararon gällde
samtidigt som Yeteran-
DM för Värmland och
de tre bästa i varie ål-
dersgrupp presenteras i
resultatlistan med klass-
angivelse och place-
ring i fet stil.

nrsult!|, Dän
Nils-Erik Moss, Ekshärad Friidro 2.24.08
Hans Nilsson, Enhörna lF 2.29.46
Sör€n Krus€, Storfors FF, tl0/, 2.34.45
Hugo Liss, ÖrebroAlK 2.40.55
Gunntr Hsnriksson, SISU FnslEOa, tlB/I2.42.15
Eric Skoog, Göloborg 2.45.24
P€r-Arne Lundin, Kils AlK, 135/2 2.46.57
P8rlnge Fridlund, Arvika lS, Ilt/l 2.47.15
Remsy Carls$n, Aruika lS. Il0/2 2.49.21
JohnnyJohansson. Amotlors lF, tlo/3 2.53.44

(10)
orio Karjolainen, Kils AlK, t3li/3 2.53.52
FolkeJonsson,SKGlid,tSo/t 2.54.41
B0 Alsin, Ginberoa SK, t45/2 2.54.53
Äkewinoskoo. Ämodors rF 2.56.24
lngvarAhlstrand,SISUForshaga 2.58.29
Kurl Karlsson, Solvikingarna 2.58.41
All Backman, Råda lK, H50/2 3.00.56
olle Heggen, tF Göta, H50/3 3.03.29
Bo Josefsson. Slorlors lF 3.03.53
Curt Myrön, Kil 3.06.27

( 20)
stig Asplund, tF Göra, It5/3 3.06.52
Eengt Lagerberg, Karlslad 3.11.25
LarsoveHansen,Kristinehamn 3.11.30
oag (rogsvold, NoR 3.1 3.29
PerniVäisänen,Vårml'Nysåter 3.13.37

KG Nyström, Trollhåtlans lK 3.33.47
Lars Karlsson, Amål Potisens tF 3.94.03
Gunnar Göransson, lF Hammar8n 3.34.56
Kaj Äbsrg, SlSt Forshaoa 3.35.43
Biörn Andersson, 0K Skogsvargarna 3.37.06
Jan Nilsson. Årjängs lF 3.38.03
Hans Söderström, Skattskärs tF 3.40.08
Gunnar Gustavsson, Billerud HÄS 3.41.06
BjaIns P€rsson, Molkoms S( 3.43.16
Sven Pottorsson, Säftl€ 3.46.57

(50)
Göte Nilsson. Arjånos lF 3.48.22
Valdi Larsson, Bengtlors 3.48.39
Sten Deoerlid, Volvo TDo 3.52.59
Can-Henrik Hellborg, Linnebäcks lF, l,5O/t 3.54.35

Ktlltngt Ma.raton
(Kittingi AIF)
1984-O7-28

Killingi-maran är Sveriges
nordligaste maratonlopp,
som går längs en grqsväg
med vändpunkter. Ärets
upplaga bjöd på regn un-
der större delen av loppet
och + 16oC. Hemmal&a-
ren Eilert Fors fick ge sig i
en spurtstrid över de sista
hundra metrarna mot Lars
Bergstrand.

Banan är kontrollmätt
aY förbundsbanmätaren
Johan Henriksson, Uppsa-
Ia.

B6sullal
trla.!/plac. Lamn, tödd.åi, hu!! Tld
Sen/1 Lars Bergstrand, -50, (alix Ft 2.48.45
M35/1 Eilerl Fors. -47, Kiilingi AtF 2.48.51
M45/1 Y Johilsson, -39, Lahnatärui SIF 2.49.46
M35/2 Bror olofsson, -45, Kiilinoi AtF 2.54.27
Sen/2 Ben Påtsson.-51, KiilinsiAtF 3.07.59
Sen/3 Jan-Erik olofsson. -54, Kiflingi AtF 3.'1 2.38
M/45/2 Lm Henriksson. .36, Täby SoK 3.24.20
M40/'l Leit Rantatal0. -42, Kiilingi AtF 3.47.19
Sen/4 Göran Eriksson, -52, M At F 3.49.48
M55/1 J Henriksson, -28, uppsata 0K3.52.38

Magnus Eriksson, Vålberg
GöstaAnd€rsson. GF drott
Carl-EinarGöranssn, IFK Kristinehamn 3.20.41
Kjell Lundström, lF Hammaren 3.21.11
Hans Erics$n. Edane 3.22.04

(30)
Hans Karlsson, Såtfle Skol lF 3.24.19
Anders Sandström. Billerud MÖR 3.26.12
Mikaol Xokanen, gillerud DAR 3.26.12
Kjell-Erik olsson, lF Göla 3.26.48
Bennie Karlsson, lF ftta 3.28.23
Jan-Erik Ljllström. Sätfle 3.28.46
Bo Wesilund, Såflle Skol iF 3.30.29
Bo Lindqvist, Såtfle 0K 3.31.42
lngvar Hoimedahl, lF Göta 3.32.15
Birger Mossb€rg, Såfile Skol lF 3.33.02

(40)

slurs Andersson, Mariestads AIF 3.59.46
Ulf Yxhammar, IF Hammaren 3.59.46
Ulf Johansson, IFK Skoghall 3.59.53
Sune Hjalmarsson. GF Kroppskullur 4.09.47
Sven Persson, lF Göta 4.10.23

(60)
Putte Grötling, Sätfle Vindsurli 4.12.29
Kjell Stensson, Billerud GRB 4.12.30
Anders Persson, Karlstad 4.14.21
Ste,an lngman, Fönsterhuset 4.24.40
Leil Gustavsson, LIF Kristinohamn 4.25.13
LeifGranlund,Föreninoscenter 4.26.16
Håkan Eriksson, LIF Kristinehamn 4.29.12
Lars Andersson, Björkbackens lF 4.3'1.31
Perove Skoolund, Sätlle 4.33.14
AkeSjöman,SätfleSkollF,t60/I 4.38.12

(70)
Bo Beroman, Billeruds BRUK 4.40.27
Sven-Ake Fyhr. IFK Krisinehamn, t55/2 4 .41 .15
Lars-Ake Schyman, Säfle 1O.OO.2B

olof Norön, Fallenius lF

no!|lllal, Ivlnnol
LBa Mattila. Stockholms RRC

3.1 5.44
3.1 8.46

3.57.51

3.29.05

Y

U

U
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Ett flertal läsare har fängslats av Nicke Loguins rapport i
Nlaratonlöparen Nr 69 känmaratonlopper vid Catitäislon i
Israel. Arets lopp går måndagen den 17 december och det
är nu klart att vi räknar med att ordna en gruppresa dit i sa-
marbete med Trivselresor.

Viktigt är arr vi i Israel kommer att ansluta oss till ett av
arrangören anordnat program speciellt för de utländska
gästerna. Programmet består av sightseeing, träningslopp
och uppladning i trivsam samyaro.

Avresan blir den 1I december med återkomst den 1g
december.

Ta kontakt med Trivselresor för ytterligare information,
telefon: 08-23-89-55.
Slsta anmiilnltgsdag är den 15 oktober.



ölandsbro Marathon (IFK Borgholm m.fl.)
1984-08-11
I ett strålande solsken av-
gjordes årets Ölandsbro-
marathon- från Kalmar till
Borgholm. Tusentals
människor kantade banan
där löparna drog fram.
Olandsbromarathon har
blivit en riktig folkfest.

Segrade gjorde Hans
Liljeroth, Harg BK Run-
ners fore Orjan Amn6r,
IFK Borgholm. När tre ki-
lometer återstod av lop-
pet var Hans 200 meter ef-
ter Orjan, en kilometer se-
nare var han ifatt och se-
dan var saken klar. I mål
var marginalen 1 min 32
sekunder.

Redan på Ölandsbron
hade en tätgrupp bildats i
vilken bl.a. Hans Lilje-
roth, Örjan Amn6r, An-
ders Bylund Fredrikshof
samt Rolf Sand6n IF Udd
ingick. Efter 30 km gick
Amn6r och Bylund loss,
men efter 34 km blev By-
lund tvingad att bryta
p.g.a. av e4 krånglande
vadmuskel. Orjan hade då
en klar ledning som sedan
Liljeroth som tidigare

Rorullrl, män:

llamn. Ilubb/od Tld
Hans Liljerolh. .59. Harg BK Runn8rs 2.34.16
Örian Amndr, -58, IFK Borgholm 2.35.48
Håkan Lövgren, -57, lF Udd 2.39.43
Kiell Kiellberg, -42, Laholms lF 2.40.34
Björn Videfors, 42, GF ldrott
Raimo Puurunen, Gränums lF

2.40.57
2.42.39

Lars Hansson, -42, Högby lF 2.45.14
Clarence Klättborg, -39, Fredrikshols lF 2.45.35
Kjell gerglund, -61, Flemingsberg SK 2.46.16
Magnus Andersson, -57, Emådales SK 2.48.33

(1 0)
lngvar Khan, Lidingö 2.50.03
T Lindström, -43, SoK Viljan oskarsh. 2.50.19
Leit Siöberg, -50, IFK Borgholm 2.50.28
KlasJönsson, -48, Brandk. lK Ystad 2.52.21
Sören Mjösberg, -47, lK Tuna Södra 2.53.50
0 Svensson, -51, Skånska Bankens lF 2.55.47
Sören Nylander, -51, Gustavsberg 2.56.31
Arne Jordahl, -36, Högbo GIF 2.56.36
Bo Björkholm, -49, Volvo Kalmaruerken 2.57.10
Jörgen Krappe, -50, Laholms lF 2.57.11

(20],
Äke Johansson, -47, IFK Borgholm 2.57.52
Håkan Lundslröm. -46. lK oran 2.58.29
Lennart Hansson, Dynapac IFK 2.58.51
Pekka Niemi. IFK Västerås 3.00.25
L Persson. Export AB Norden Kalmar 3.01.31
B€ngt orn. -59. Hågersten 3.01.51
Ull Johans$n. -45. IFA Karlshamn 3.02.16
Conny Hagman. '41. M2 lF 3.02.22
BirgerJohanssf,.-45.Hullsfreds0K 3.02.27
MrkaeLAnoers$n.-61.Karskrona 3.02.36

{30)
Lennart B€n§:issn. 42. Solvikingarna 3.03.16
GöstaJchans$n.-4C. FK Finn Ljungby 3.04.42
H Svenssn -29 iröc 'Erantstad SK 3.04.59
Bm Jons!. 55 rr!c:c 3.05.23

nämnts hämtade in.
Av de 387 anmdlda lö-

parna kom 365 till start
och 317 fullföljde loppet.

Nästa år kommer det att
qli extra festligt i
Olandsbromarathon. Det
lovar Peter Svahn, en av
dem som håller i effan-
görstrådarna. Olandsbro-
marathon firar då femårs-
jubileum.

I damklassen som en-
dast samlade l0 deltagare,
fanns den mest kända lö-
paren denna dag, Meeri
Bodelid Högbo GIF. Hon
vann överlägset på tiden
2.50.59 vilket placerade
henne på fjortonde plats
bland herrarna. Meeri
som tidigare i år satt per-
sonligt rekord med 2.39
gjorde ett mycket fint
lopp i motvinden.
Bortsett från blåsten var
det här ett härligt mara-
thonlopp med folk längs
hela banan som hejade
fram oss, säger Mee ri,
som var den stora publik-
favoriten.

Lars Lundqvist,44, Kalmarpolisens lF 3.13.35
Anders Carlberg, -39 Ljddcomb lF 3.14.24
K Pettersson, -55, Försäkr.kassan Kalm 3.14.32
Jörgen Akesson, '60, IFK väseryik 3.14.32
ErlingThelander,-47,lFue.i,a 3.14.34
Jerry Swärdh, -52, IFK Fläkten Våxjö 3.14.44
Peter Svård, -55, Dynabac 3.14.58
Gert Davidsson, -52, Mörbylänga GolF 3.'15.22
Anders Nordin, -52, Volvo Kalmaruerken 3.16.37
Paul Engström, -48, IFK Boroholm 3.16.52

(60)
olleJohansson, -38, Fåriest. motion 3.17.11
8örje Mattisson, -32, Laholms lF 3.17.22
ArneJönsson, -46, Brandkår. lKYstad 3.17.26
C-G Ljunggren, -44, Nybro Gängklubb 3.1 7.29
Leif Simonsson, -38, Båckebo GolF 3.17.32
I Andersson, -44, Linjellyg Kalmar 3.18.14
Tommie Mänsson, -46, 0K Dacke 3.18.41
Dani€:tSöderberg,-62,Kalmil 3.18.48
Bertel Salenamrk, -60, Lithe Flås 3.19.06
BennieTorstensson, -53, Ronneby 0K 3.19.53

(70)
Anders olsson, -54, Storsjö lF 3.19.57
willy utterström, -32, sJ lF 3.20.01
Benot Persson, -38, Ryssbergets lK 3.21.00
B Malmgren, -38, Sydkralt Karlshamn 3.21.52
Johnny Landgren, -61 , Karlskrona 3.21.57
Jan Pettersson, -54, Perstorp 3.22.15
L-0 lsraelsson, -53, IFK Strängnäs 3.23.15
Bruno Persson, -39, Flottan Karlskrona 3.24.06
H Häggqvist, -60, Nybro Brott.sälskap 3.24.09
FrankAndersson,-51,1änsstyr.lF 3.24.1€

(80)
Gösta Kullman, -38, Färjeslad. motion 3.24.49
Anders Hillb0rg, -56, LME l( Karlskrona 3.24.54
Leil Johansson, -39, Liungdahls Korp lF 3.25.08
Kjell Persson, -39, Täby 3.6.12
Sören Pettersson, -39, IFK Eorgholm 3.25.20
Bengt Nyman, -37, Kommunals lF Nybro 3.25.23
G Andreasson, -45, Tarkett Korpklubb 3.25.29
lvan Bovina, -47, Tarkett KorD 3.25.30
G Rimmevik. -43, Hallins lF Ödeshö0 3.25.34
Jan Engberg, -45, lK Jordbånningarna 3.25.45

(s0)
B Johansson, -60, Björklors GolF 3.25.51
Hans Sjöbero, -45, IFK Borgholm 3.25.56
86ngt Nilsson, -48, Malmö 3.26.26
PilI Altvin, -54, Väsl€rhanings 3.26.30
Lennan olsson, -46, IFK Bor0holm 3.26.34
AI(E Hall, -25, Järla lF 3.26.48
KFll 8,ursell, -44, Kalmarpolisens lF 3.21.51
Gerg oawids$f,, -34, Vrelslorps lF 3.28.00
Chn§er Ekvall, -[O, Glömminge 3.28.20
Uas Guslarsson, -53, Såvsii, FF 3.28.23

(100)

J Hagman, -62, Bräntorps Möbler Nybro 3.48.56
Joakim Glaser, -65, Kalmar
Bill lsaksson, -46, Hultslred
Göran Hallehn. -50. Kalmar

3.49.09
3.49.14
3.50.29

Y

Y

3.37.47
3.38.02

R Bernhardsson, -37, Vretstorps lF 3.50.33
All Bysler, .49. Nybro 3.51 .14
S-Ä lvarsson. -48. IFK Borgholm 3.51.17
Thomas Hagström, -61, Ruda 3.51 .20
Anders Fransson, -62, A.F. Fan Club 3.51.28
Bengt-Äke Svensson, -45, Jämjö 3.51.48

(190)
Leii Karlsson, -39, Vårnamö 3.53.20
Agne Edman, -32, Aby SoK 3.53.28
P Ä Peohmo, -44, Säli 72 Kristianstad 3.53.33
Hans Svensson, -43, Äby Tiureda 3.53.45
Henry Persson, -26, Kalmar 3.53.51
BennyJohansson, -45, Tälje Basket 3.54.18
0lol Blomberg, -22, Vällingby SoK 3.54.42
Johan Bydön, -48, Kalmar 3.54.44
Bo Eriksson, -55, Rydaholm GolF 3.54.48
S-l Karlsson, -35, SJ Kalmar 3.54.52

(200)
PerAurön, -57, Kalmar 3.55.'15
lnoemar Xarlsson. -45. Fioeholm 3.55.35
Kenth Svedbero. '47. Österhaninge lF 3.56.00
Stig Pettersson, -31, Ankarsrums 0F 3.56.07
Rune Johansson, -55, Härlövs lF 3.56.36
Anders Malmrup, -56, Ljungmars lF 3.56.37
TommyJuel, -48, Tvärskogs lF 3.56.50
Hans orsing, -40, IFK Helsingborg 3.56.57
All Karlsson, -46, Vägverk. Fritidslör 3.57.40
Bosse Wallin, -50, IFK Borgholm 3.57.46

(210)
Benny Grandlund, -44, SA8-NIFE 3.57.46
S Eriksson, -21, Uppsala old Boys Klubb 3.58.01
ove oehlin, -38, Lugi 3.58.13
Rolf Karlsson, -36, Högby lF 3.58.2'1
Ingemar Johansson, -48, Fågeltors lF 3.58.23
K E Håggkvisr, -51, Aby 3.58.46
Göran Guslavsson, -41, Linköping 3.58.53
S-E lsraelsson, -41, Heleneholms lF 4.00.31
S-0 Holmgren, -37, SK Norden 4.00.52
Gerard Fischer, -42, Grankulla 4.01.14

i'2201,

Jan Garlsson, -47, Tslevorkst
B-A Åkesson. -52, BPA IF

Göte Johansson, -31, Örsiö lF

4.0'1.18
4.02.03
4.03.57

Boss6 Karlsson, -53, Färjestaden 4.04.20
Mats Blomqvist, -62, Bödslo gK 4.04.27
Carl Nilsson, -47, Volvo lF 4.04.36
Ulf Book, -43, Härlövs lF 4.04.43
Poler Nilsson, -61, Solnapolison 4.05.32
Statlan Wetterbog, -47, Sundbybsrg 4.05.4'l
Axel Elmqvist, -22, Lonhovda lF 4.06.01

(230)

Håkan Malmrup, -56 Ljungmars lF 4.06.13
Rolf Berolin, -39, Huddings 4.06.29
Michael Lindovisl, -53,orsorums lF 4.06.47
Roberl Grant, -25, Ölands-Smodby lF 4.08.06
Stsn Psttersson. -54. SnaDDhanarna 4.08.'15

Y,

v

Ratko Dobric, -45, Kährs Korp

Göran Alm, -44, Statshälsan
4.08_23
4.08.32

lngomar Johansson, -44, Rejlers lF 4.08.44
Sven olsson. -31. Heleneholms lF 4.09.00
göris Jacobsson. -42, BPA lF 4.09.20' 

1240)
N-E Fasth, -44, Tarkett Korpklubb 4.10.20
S-E Lorentzson, -51, Wajses A Xalmar 4.10.3'1
All Adolphsson, -44, oskarsh:s Box Klubb 4.10.36
G Nilsson, -42, oskarhamns Box Klubb 4.10.46
NickeAtrstedl, -30, Kalmarpolisens lF 4.11.03
Görgen Carlsson, -51, LinjellygVäxjö 4.11.12
Bo Gottridsson, -46, PoL FF 4.1 1 .38
Kjell Levin, -42, Karlskrona 4.12.04
80 Danielsson, -46, VretstorDs lF 4.1?.36
Johnny Nilsson, -52, Kalmarp0lisens lF 4.13.02

B Man,re.. -!2 Sesle./i( Runn Club 3.05.27
Klell Lindwalr -4' Måleloo Kalmar 3.05.45
Leil Mattisso. '36 Rffireoy 0( 3.07.35
Miroslay Anolå. -42 0S( Crcrsnmn 3.08.00
Kun Gu§avssn. -46 iLls'reos 3K 3.08.04
Rolf Ericsen. -38. AlEerec 3.08.07

r40,
Göran Andersen. '41. Erhö.n"a .F 3.08.21
Hardy &ngls$n. -42. l( irftotr 3 08 41

olle Persef,. -44. GF rorcn Laflsksa 3 Cg 23

KjellJohansen. -50. Monnerås 3.3-a 47

Peter Karlsson. '51 , SK Fris( 3 1 C C7

Häkan Johansen, Po§ens lF xåru: 3 '0 25

T Hammargren, -33, Frisksportaru 3 '1 21

E Petlersson, '42, Färtestadss rntr 3 1' 3.4

AAndersson, -45, E.tuna Fnsksporlsk 3.1' J5

Rolf Attotf, -37, IFX Borgholm 3 1 2 03
(50)

10

' 
(250)

L-E Wallin, -28, Atvidaberg 4.13.50
Bo Svedieberg, -32, lK Hinden 4.14.06
Lennarl Andersson, CTC Ronneby 4.14.13
Arno Fällsjö, -38, Alems 0K 4.14.58
Kennel Forsborg, -66, Kalmar 4.15.07
H Forsman, -54, Stärks. Xarlshamn 4.16.30
All Eriksson. -26. Borgholm 4.16.38
Ak6 Molin. -34. Nybro FK 4.17.17
B B8ngtsson, Solvikingarna 4.17.22
PBIBr Eriksson, -64, CTC Korp lF 417.33

(260L).

olandsDro

Billy Ehn, -46, Färjsstaden 3.28.42
lnge Boman, -48, Socialbyräns lF 3.28.58
Håkan Selin, -40, Sparbankernas Bank 3.29.27
J P Valpiani, -63, Nybro lF
Ronny Lundin, -43, Kalmar

3.29.32
3.29.33

Gösta Fagerlund, -53, Kalmarpolisens lF 3.29.58
Bengl Lönnroth, -42, Kungsängen 3.30.38
oweJoelsson,-50,Färiestaden 3.30.52
Nilsson Häkan. .51. IFK Boroholm 3.31.17
B Edvardsson. -65. Överums 0K 3.31.23

(110)
Lars Johansson, -65, Vetlanda 3.31.26
lnge Hultkvist, -55, Växiö 3.31.28
A Petersson, '4'1, Volvo Kalmaryerken 3.31.52
Kuftwirland,-43,lkeaÄlmhull 3.32.01
Sune Johansson, -42, Viljö 3.32.35
S-E Strand, 46, Lunds Lasaretts lF 3.32.40
Boris Kämpe,42, Fliseryd 3.33.40
floli Dietrichson, 47, Pripps lF 3.34.09
N-G Lindblad, -50, Rödsle BK 3.34.23
Kiell Lundin, -45, Rysslebergets lK 3.34.28

(120)

Bengt-Åke Eriksson, -41, Jönåker 3.34.42
M Karlsson, -58, R0nneby Boxning S 3.35.00
Thom Mathisen, -63, KoU 3.35.10
Lennart Nilsson, -5'1, Melro lF 3.36.25
Jure Bogatic, -41, Växjö 3.36.32
Göran Svensson, -52, oKG 3.36.39
lngvar Aruidsson, -34 IFK Borgholm 3.37.18
Mats Bergstrand, Tranls 3.37.27
Bo Gustavsson, -46, ASG lK Ronneby 3.37.30
DieterWeiler,-54,Sundbyberg 3.37.35

(130)
Häkan Håkansson, Kalmar
Sören Lander, -51, Göteboro
Kiell Karlsson, -46, Nybro
Usko Pasma, -40, Nybro Finlandia Club 3.38.1 3

Leif Rathlen, Engdahls Kalmar 3.38.21
lnge Johansson. -44. Kalmär Lanlmän 3 38.23
Håkan Adin. -51. Spånga 3.38.29
Nils Holmström, -55, Linköpings 0K 3.38.46
Richard Arnesson, -52, Karlskrona 3.38.55
B Gunnarsson, -48, lF Tre Lås Hallsberg 3.39.22

(140)
Erik Ekman, -39, Tygelsiö
Lars-Erik Svensson, -51, tiniellyg 3.39.46
Bo Gullberg, -43, Gränums lF 3.39.49
Birger Persson, '44, Kalmar 3.39.57
M Petlersiröm, -49, Ljungdahls Korp lF 3.40.17
B0 Waldhovsson, -52, Volvo Kalmar 3.40.26
Stalfan olsson, -54, IFK Borgholm 3.40.41
M Grunditz, -57, Enskede Tennis klubb 3.41.06
GunnarGusta,sson,-39,BMalF 3.41.27
Kai Bollman, TSV Eunsbuttel 3.41.43

(1 50)
AndersGranehäll,-50,Väiö 3.41.52
Curt Ekvall, -44, Ystad 3.42.38
Ake Andersson, -46, Färjestaden 3.42.57
Arne Nordberg, -48, Kvismaredalens lF 3.43.20
C Gustalsson, -51, Flygt lF Emmaboda 3.43.27
Nils Lindbero, -4'1, Hycklinge lF 3.43.29
ChristerJohansson, -50, Roma lF 3.43.46
Clas Asp, -62, Albois 3.43.51
Hans Bild, -45, Växjö 3.43.51
KristerWiktorss0n,-44,KA2lF 3.43.55

(160)

Jonas Frykman, -42, Lunds Univ 3.44.14
Erling Håkansson, -19, Post. ldrottlör. 3.44.14
Börie Fernlund, '48. VSDK 3.44.22
Lars Johansson. -45. Aby 3.44.47
Kennert Johnsson, -46, Fliseryd 3.44.52
Stellan Bielkelors, .48. IFK Borghoh 3.44.56
Sven-Gunnar Tuvner. -52. Äryd 3.45.12
Jan-Erik Jonasson, -36, ASG Ronneby 3.45.58
Klaus Seggelke, -36, FRG 3.46.16
Anders Andersson, -62, Karskrona 3.46.26

{1 70)
PerLarsson,-30,lKTunaSödra 3.46.28
Kurt Ek, -29, Karshamnspolisen 3.47.19
Bernt Astrand. -43. lF Verda 3.47 .25
Karl-Ake Nyman, -24, Västeruiks lF 3.47.38
A Nilsson, -29, tJppsala old Boys Klubb 3.47.40
Bengt Axelsson, -37, Växjö AIS 3.47.48
Anders Petersson. .37. IFK Borgholm 3.48.00
Ö Silverling, -44. Volvo KalmaruBrken 3.48.05
X-A Landgren. -42, Hyresgästför S Skåne 3.48.22
Antti oaschek, -40, Målaro SoK 3.48.?7

(180)



B€rtThsander, -21, KFt M Örebro 4.19,20
Xauno Hlotanon, -53, Flnlandia 4.20.32
S-0 Holmgron, -41, Volvo Kalmaruerken 4.20.34
Arn€ Elv, -50, Ryda Holm colF 4.20.4A
Hans Wostorlund, -54, Färjestaden 4.21,39
Kj6ll olsson, -46, tFK sävsjö 4.22.17
Hans Svorkersson, Kalmar 4.22.20
Samuol Eriksson, -39. CTC Korp lF 4.22.48
A Gustavsson, -35, PMB Svenska AB 4.22.54
8onolh Larsson, -44, Lindsdals lF 4.23.14

(270],
Pstter (ullman, -59, Kalmar 4.23.38
K-E Allrodsson, -22, Sälons lF 4.23.53
Karl Eriksson, -26,0skarshamns S( 4,25.58
Hans Wågesjö, -38, Måleri Cenlralon 4.26.09
Lars Johansson, -34, Vrststorps lF 4.27 .59
Tommy Vånglin, -60, Trängsund 4.28.09
B€nglAstorling, -38, Varborgs GIF 4.28.21
Bo Lötgren, -51, VUGI 4.29.21
Jolmnyliohansson,-34,Mötrum 4.29.44
L Daniolsson, -50, Yrkosinsp Xalmar 4.29.57

(280)
Torston Jacobsson, -39, Rita Kalmar 4.31.08
6unnar Johansson, -30, Växjö 4.31.20
Andors Hodlund, -61, Färjostaden 4.31.50
Valtsr Ljungbsrg, -24, Falköpino 4.34.06
0h Salenmark, -47, oKB AB oskarshamn 4.34.09
Stofan Carlsson, -62, Kalmar 4.35.30
Börje Jaonsson, -41, Mörbylänoa GolF 4.35.33
Thomas (arlsson, -60, Åtbois 4.36.08
Ulf Pottersson, -61, Atbois 4.36.09
Roll Tryman, -48, Ölandstryckarna 4.37.32

(2e0)
Thomasohlson, Borgholm 4.38.12
Äko Erlksson, -30, Norrbuss SL 4.39.37
Lars Folk8sson, -47, Bocknoby 4.39.40
H-J Hinzo, -53, (almar 4.40.05
l,l-GAndersdn, -30, lFK Borgholm 4.40.16

Jörgen Södorström, -46, Runelandhs 4.41.46
Tommy Karlsson, -54, Blomsterkorpon 4.42.01
Andors Klndstrand, -48, 14 ldrottsför 4.42.11
J-EEriksson,-47,LaoSva0 4.43.16
Allan Forsb€rg, -44, Kalmar 4.43.24

(300)
Böris Andorsson, -33, Wedholms AB 4.44.05
PerRyddn, -37, Lugi 4.44.52
Lennarl Gunnarsson, -42, IFK Borgholm 4.45.03
Jonny Nydahl, -59, Kvab Kalmar 4.51.4'1

Bromölla.tnara.n
(Ryssbergets IK)
1984-07-O7

Den tolfte upplagan av
Bromöllamaran samlade
nytt deltagarrekord med
1 15 löpare på startlinjen.
Som vanligt höU ålders-
klasserna hög kvalitE då
loppet samtidigr gällde
som DM för Skåne. De
tre bästa i varje klass
redovisas härnedan i
fet stlll

Vid vändpunkten be-
stod täten av trion Hynek
Svoboda, Kjell Kjeltberg
och Thomas Nilsson som
noterade 1.14.11. Efter ca
23 km släppte Thomas
och vid 36 km tvingades
Hynek bryta med magbe-
svär. Därefter kunde Kjell
defilera i måI. Yterligare
nitton löpare bröt.

- Att så pass många bröt
berodde i de flesta fall pä
den hastigt påkomna vär-
men. Dessutom blåste det
lite grann och då är det
lätt alt dricka för lite, utta-
lade sig tävlingsledaren
Lars Andersson för den
samlade världspressen.

Brtlllll
Il$3/Dlrc.lrmn, tsuu/oil Tld
M40/l Kjoll Kj6llb6rg, Laholms tF 2.32.15
Sen/1 Tom.! IlL.oo. HAIS 2.36.'t7
Son/2 AmaJ!O!Dl.rl, Lugi 2.37.10
M35/1 T B.illlstor, FK Göinoarna 2.37.34
M40/2 qöm ltdrton, GF ldrott 2.40.46
M35/2 t5tbn, iram&Erst( 2.43.02
M40/3 Haig Yors, MC, DK 2.43.48
M40/4 U llcll.r, Statfanstorps Al 2.46.55
M40/5 firrryF trIt on, HAIS 2.48.09
M35/3 oöril trlo.ton, Malmö FK 2.49.44

(10)
M40/6 Gort Harrisson, Akulla SK z.5t .1'1
M35/4 Allan Persson, Väckolsånos lK 2.51.36
M50/1 Kj€ll Lindor, Väckelsänos lK 2.52.10
sen/3 Marlin Rotfö, Äkufla sK 2.52.15
Motion GunrwWatuingo, Tadl.lF lilahö2.52.34
M45/1 B Cl'r.$on, Helenoholms |F2.54.17
M45/2 n Uörnru, Holonehotms tF 2.54.58
M50/2 Kurt Karlsson, Solvikingarna 2.55.06
M35/5 Tfisrfi tu§ilqvit, Ry§sbqoob tK2.55.1 1

S6n/4 flc SyaEaoo, Sm€dslo(ps tt 2.55.43
(20)

M35/6 Åk6 Grimm, DEN 2.55.53
Sen/s Jörgon (rappe, Laholms lF 2.56.39
Sen/6 B6ngl Mattsson, FK Göingarna 2.57.35r
Motion Lennarl Hansson. Dynapac 2.59.14
M35/7 Psr olsson, Holenoholms lF 2.59.30
M35/8 Nils Nilsson, ClubZZlälje 3.02.50
M40,/7 olls Psrsson, GF ldrott 3.03.08
M45/3 §i0 iardmlm, Anl@rsrums 0K 3.04.32
M35/9 Biily Ehn, Stockhoh 3.04.34
M50/3 Bo f,rrnlr$on, lX Pallas 3.05.42

(30)
Sen/7 ola Nilsson, Ryssborgets tK 3.06.51
M35/10 Jan-Erik Holmgren, Härlöfs lF 3.07.05
Motion T Lanoemar, Friskis o Svettis 3.07.23
Motion Jörg€n Sagmo, Erlcsson lF 3.09.'12
M45/4 Jon Hendon, NoR 3.09.23
Motion B oemba Conla, Alrik. Klubben3.10.57
M45/5 Joh.m.tllllr, MAI 3.11.06
Motion Bengt olofsson, SAS Joggsrs 3.12.08
Motion Jan Jonasson, Karlshamn 3.12.54
M40/8 MattiS\€nsson, Ryssb€r@s t( 3.13.46

(40)
M6O/1 cört! lndr?rron, cF tdä 3,14.01
M50/4 Gort-A. Ak€rborg, Laholms lF 3.15.56
M35/'11 GöranAndorsson,FlN 3.16.00
M55/'1 t X[$or. M-ö Potism cotF 3.16.13
Sen/8 Häkan Lindall, Malmö Fk 3.16.52
M45/6 Göran Göransson, lK Pallas 3.17.20
M45/7 Bengt Porsson, Ryssberools |X3.17.22
Molion ChristsrA-Forsberg, Malmö FK3.18.'15
M60/2 latll Trcabdt, Matmö FK 3.18.19
Motion Bengt Svsnsson, Mörrum G01S3.18.23

(50)
M40/9 Frsddie Hell$röm, MAI 3.18.42
M35/12 Claes Paulsson, EslövsAl 3.20.32
Motion Bune Sölvenäs, Dynapac 3.20.59
M40/10 Rohnd Hannsr, Holonsholms lF 3.22.23
Motion Tommy Jönsson, Ericsson KK 3.25.58
Motion Mats Nilsson, Ahus 3.26.08
M35/13 B€ngl Nilsson, Malrnö B-kårs lK 3.27.08
M50/5 Sv€n-o Davidsson, Växjö 0K 3.28.01
M60/3 [Gurlfllroll, Holon€holms lF 3.28.17
M55/2 I JoB.on, Hdmehdms lF 3.28.17

(60)
Motion olls Borgman, Lugi 3.29.16
M35/14 BoTuvesson, Ryssberoets lK 3.29.30
Son/g Lars Björk, Holensholms lF 3.33.47
M35/15 R Gunnarsson, Ryssber0ets lK 3.34.14
SBn/ 1 0 P-0 Psttorsn, Landskronapol. lF 3. 34. 30
Motion John Jönsson, FK Snapphanarna 3.34.37
M45/8 Ptr-A peit€rsson, lärdskrimpd. 1F3.38.30
M50/6 Sortolofarr.d,EslövsAl 3.39.37
M40/1'l Svsn-Aks Nilsson, IFK Lund 3.40.42
Molion BrumtuGson, FKSrEpplwEm 3.41.41

(70)
Motion Bo olsson, Tsrmo-Transport ,3.41.45
M45/9 Finn Hagberg, Lugi 3.43.03
M40/12 B€rtil Skänbrg, stockholm RRc 3.43.35
M45/10 Bsrtil Svensson, Ryssborg€ts lK 3.44.01
M40/13 Hans orsing. IFK Helsingborg 3.44.59
Motion Anlal Vizvari, Nordsjö lK 3.47.14
M35/16 Ronni€ llIsson, SimrishannsAlF 3.47.18
M35/17 P'0 Nilsson, Ryssbergets lK 3.50.04
Motion Lars-Erik Sv€nsson, Linioflyg 3.54.56
Motion R Bengtsson, Holsingb.Basket 3.54.54

(80)
SBn/1 1 Tommy Malm, lF( Hslsin0boro3.55.56
Motion Lars Ericsson, FK Asen 3.56.14
M60/4 Gösta Aström, Örbyhus lF 3.56.27
Motion olle Nilsson. M-ö Polism. GolF 4.00.10
K/1 fflEl' Itrn, Ryssbsuds lK 4.04.47
M60/5 B Bengtsson, Byssbsroets lK 4.13.17
Motion G oanielsson, FK Snapphanama 4.'13.52
M40/14 Bo Hansson, Tomelilla lF 4.17.15
Motion Lars Liljekvist, Torns lF 4.19.49
K/2 C Tlrom!.roo, Ryssbergets lK 4.23.03

(s0)
K35/1 Eldr Erlt§on, Ystads lF 4.26.17
Motion J-E Mänsson, Sk. Bankens lF 4.30.52
Motion ÅkeJohmsson, Sk. Bankens lF 4.30.52
K35/2 lnerld Potl.]tron, Eslövs FK4.36.17
M40/15 K-EJohilsson. Helon€holms lF 4.36.17

t!elåYllni:
1. Laholms lF 8.44.50
(K Kjsllbero, J Krappe, G A Akerb6r0)
2. Heleneholms lF 8.48.45
(B Classson, R Urbanski, P olsson)
3. GF ldrott 8.57.55
(B Vidslors, 0 Persson, c Andersson)
4. Ryssborgsts lK 9.14.48
(T Rosenqvist, 0 Nilsson, M Svensson)
5. Malmö FK 9.24.55
(G Svensson, H Lindell, H Troedsson)

Svon En€man, -26, Carrab
Frodrik Håkansson, Nässjö

4.54.55
4.54.57

v

v

Bcrulttt, lyhnor:
I.mlr, Xlubb/on Tld
Moori B«,elid, -43, Högbo GIF 2.50.59
lnez Svensson, -50, Kalmar 3.37.55
Anna-Greta Karlsson, -40, Högby lF 3.43.47
Birgitta Karp, -42, IFK Eorgholm 3.57.13
MargitaJohansson. -64, Grönahögs lF 4.00.07
lngerCarlsson.-49.Färj8stadon 4.14.41
lngrid lvarsson, -55, IFK Borgholm 4.24.27
AlnaTörncrantz,-39,TingsrydsAlF 4.28.46
lngor Knutsson, -45, Lenhovda lF 4.33.36
E-L Gustafsson, -53, Metro lF 4.51.37

nrrullrl, rulkilohr:
B8rnt Nilsson, -42, Calnit )f 3.06.1 4

Ap e I d.orn Ml d.ut ln t e r M ar at b on
- lördagen den 2feb. 1955 -
En weekendresa för en liten grupp entusiaster
kommer att errengeras till detta lopp med av-
resa torsdagen den 30 januari och återkomst
måndagen den 4 februari.

För ytterligare detaljer, ring Daniel yar Ber-
lekom 08-24 44 45 (dag) eller 08-751 57 55
(kväll).
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Vi reser som vanligt till LONDON MARATHON
som afrangeras den 2L april 1985.
Dessutom planerar vi en resa till Boston Marathon
som ordnas traditionsenligt den 15 april 1985.
För ytterligare information ta kontakt med Trivsel-
resor, telefon 08-23 89 55.



Skellefteå
Mtd.ntgltt
Maratbon
(Skellefteå AIK)
1954-06-30

Tävlingsledare Yar Leif
Sundqvist och legitime-
rad banmätare Rolf §7a11-

mark. Som synes av resul-
tatlistan så var det många
postanställda t.ex. SPIK,
Stockholm, i farten.
Kungliga Postverkets in-
terna
skap?

maratonmäster-

Lägg också märke till de
fina prestationerna av seg-
rarna i M45, M55, KSen
och K35! De båda td,ttjej-
erna hängde ihop som ler
och långhalm enligt tids-
kontrollerna och fick tyd-
ligen ge sig in i en spurt-
uppgörelse för totalse-
gern i damklassen.
Slutligen gratulerar vi
Kurt Andersson till hans
utomordentliga solopre-
station vilket gav 2.18.53
som segerresultat! Det
framgär dock inte om han
eventuellt fick draghjälp
av halvmaratonlöparna.
I halvmaran delades se-
gern av två USA-1öpare pä
1.05.38 med Luleås
Bengt Nordqvist som trea
med 1.06.23 medan Kurts
mellantider på 10, 20 och
30 km var 31.42, 1.O3.18
och 7.36.27 .

Xlas/plac. lamn, klubb/ort Tld
Sen/1 KurlAndersson, SkellefteåA1K2.18.53
Ser'2 oddvarS,ksjö, NoR 2.3'1.56
Sen 3 S 0oerg Postens lF/L,nköprng2.32.06
Sen/4 Bengt Julin, Vilhelmina 2.33.09
M35/1 Tommie Nylund, Sandviks IK 2.34.45
M35i 2 Lennarlolofsson, iallesTC 2.36.16
M35,'3 B olsson, P0stens lFlUppsala 2.37.14
Sen,'5 Jm Lindblsn, SPlK/Slockholm 2.37.17
U35. 4 Kjell Hemmyr, Jalles TC 2.37 .58
M45,''1 T Segersledt, Skelletteå AIK 2.38.57

(10)
M35/5 Jan'Erc Sundberg, Jalles TC 2.39.40
M35,6 jerry H,eCrund. S01K Hellas 2.40.22
M45r2 Srgra'Cecerlund.Maiå 2.41.44
M35,'7 acr§iör Ba.aelun. Sandviks lK 2.43.25
M35/8 Mss Stabe.g. lltrdjärdens lF2.43.30
Sen/6 Sven'o,st torsD€rg. Jal es TC 2.44.21
M55/1 Efk(: !rpr.e". Fl\ 2.44.29
M35/9 Lars da:§n ,a ies TC 2.44.30
M40/1 Klelr N-ybe.J. %s:3ns Frovik 2.44.58
Sen/l Mik2e . rcrils1 & Ldens FFI 2.47.36

r 20)
K35/10 DahleSeh,stec Salivr(s K 2.48.04
Sen/8 lrket ssur. btsl§ldEs : 2 48.14
K35/11 Ch Fransson. SP'K Stm(h}n 2 48 41

Sen/g Anders Andersei. 8|s(e 2 49 1 1

Sen/10 Thomas Karbrn. SkaEtleäAl( 2.'a9.14
M40/2 tuqsh§d.&6lF,lt#är 2 ]0 48

M45/3 Erling Harsjöen. tioR 2.51 19

M40/3 t4e Sa$$tn. M§ IFl§(eå 2 5' }1
M!f./4 lla-Erik Pss. Ldd HIF 2.51 45

Sen/11 Esko ltuitrH, S.tuihngflm 251 47
(30)

12

l\,135/35oveEnmark,Ersmark 3.35.58
M50/3 l\.,lartin Norström 3.36.18
Sen/45 U Sdlberg, Po§ens lGmrdk/lund3.36.40
M50/4 A Haraldsen, SPIK/Stmkholm 3.37.22
M40/20 Leil Bingebo MBSK 3.38.05
Sen/46 owe Pötter, Björns SK 3.38.19
Sen/47 Kennet Johansson, Jörns lF 3.38.26
M55/5 Artur Nilsson, toslens lFluppsh 3.38.40
Sen/48 Curt Silfver. LU AIK 3.39.20
M40/21 B Pelters$n, Po§ens lFlUppsala3.40.54

(1 30)
M35/36 Everl Persson. FK Asen T0llarp 3.44.37
M40/22 Kalevi Saukkonen, FIN 3.47.21
M50/5 Tage Bergqvrst. Kåge 3.47 46
M55/6 Gunnar Aslrdm, Volvo lF 3.50.4d
M45/14 Stig Nilsson, Jalles TC 3.51.41
M35/37 Dag Blixt, Postens lFlLink 3.52.01
Sen/49 LeifGranberg, Älta tF 3.53.14
[435/38 Kjell'Göran Holmberg, Jalles TC 3.54. 1 8
M40/23 Stellan Nilsson, IFK Umeå 3.55.1 7
[.,155/7 Carl Lundmark, Malmö FSK 3.56.28

(140)
[440/24 H-G Gagner, Post. Kamratk/1und3.57.18
M50/6 Thore Lundqvist, Arieplog 3.58.08
M35/39 Hans Bergman, Skelletteä 3.58.19
M40/25 Lennart Redin, Skelletteå AIK 3.58.29
Sen/50 Örjan Johansson, Umeä 3.59.19
M35/40 B-Ä Johansson, Tyresö SoK 3.59.21
K/2 JosephineBergman,Skelletteä3.59.43
M60/1 Göte olsson, Malmö FSK 4.03.20
M40/26 Tore Karlsson, Luleå LDK 4.03.21
K35/4 I Öberg, HIFAB tnlernat. AB 4.05.56

(1 50)
M45/15 Gösla Boman, Skelletteå AIK 4.06.40
Sen/51 Börje Steinvall, Klutmarks lF 4.21.42
M55/8 Jaako Korhonen, Malä 4.26.46
M35/45 B€ngt Öhmer, Ponens lFluppsah 4.27.21
M45/16 Lars Forsberg, Spölands lF 4.43.09
M50)7 ourtWahl§röm, SP|K/Siockholm5.20.30
M60/2 Gunnar Liljeroth, Klabböle lF 5.22.55
K35/5 Solweig Ljungström, Postgirots 1K5.22.55

Fotnot: Erkki Lempinen dr 59 är och
tä1 lar för Karis IK i sydvästra Finland.
Han böriade löpträna vid 53 års ålder
efter att en gång ha vallat bort sig i
långloppet på skidor, Finlandia hiiro.
Långdistans på skidor hade han då
sYsslat med sedan 1969. Han tränar
normalt 8-12 mil i veckan i god fart,
sällan långsemt och mecl 15-20
km/pass. Sämsta maran hade han vid
debuten på 3.07. Han är ute efter
r'ärldsrekordet för 60 åringar (Erik
OstbYe, 2.41.36). Fakra hämtat ur
den finska loparridningen Juoksija.

R6uhat

Iamn, röd.-år, [uii/od
Sen/1 Svetre Petterssdn

Ttd
2.36.28

M40/1 Hugo Liss, orebro AIK (rltlo/l) 2.37.37
M40/2 Eddie Vivenius, Täby lS 2.42.51
Sen/2 Lars"0lov Vedlund, Vilsta lF 2.44.34
Sen/3 Tony Larsson, Örebro AIK 2.45.20
Sen/4 T Bunström, Råby Rekarne GolF 2.45.58
M351 Bengt Backman, Flemingab. SK 2.47.48
Sen/s L ovarnström, Eskilstuna FK 2.48.32
l\,135/2 K Persson, Örebro AIK (t135/1) 2.49.32
M35/3 Leif Malmberg, 0K Denseln 2.49.51

(10)
iI35/4 Özackow, Sunsvall Friidr 2.50.19
M40/3 Sune Lewin, Hemlinby LK 2.50.39
M50/1 Harry Söderberq, lFK Strånonäs2.52.36
M45/1 S Larss0n, Örebro AIK (if$/l) 2.52.43
l\,145/2 B Karlsson, Hälle, AIF (ih5/2) 2.53.38
Sen/6 Keith Grönqvist, Gullr. Goll 2.54.17
K/1 Siv Larsson, IFK Umeå 2.55.01
t\440/4 K Larss0n, Örebro AIX (i140/2) 2.57.18
M40/5 lvar Jönsson. oegertors IF 2.57 .40
1140/6 LBergne,,orebroAlK(ilO/3) 3.00.11

(30)
l\r35/5 T Lundovrsl, Örebrc AIK {i135/2}3.0 1.0 1

[.,t35/5 P Berqman, Örebro AIK (il§/3) 3.03.40
M45/3 Slen-AkeWilson,SkövdeSK 3.07.10
Mot/1 H-E Holmberg, LRF Xorpen 3.10.00
Mol/2 Verner Mihlberg, Nässjö 3.1'1.09
M35/7 Kjell Nilsson, Österfårnebo lF ,i.12.23
M45/4 Bertil Järläker, lK Tiwaz 3.'13.06
[I35/8 Henry Eriksson, Kvismared. lF 3.15.05
M40/) T Wikingsson, 0K Denseln 3.17.20
Mol/3 0van Berlekom, Banklirm. lF 3.18.05

(30)
Mol/4 Leif Rysdn, Brevens lF 3.18.12
[435/9 I Myllymäki, IFK Strängnäs 3.19.03
K/2 Lisbeth Jurss. Bie GolF 3.24.05
[440/8 JoelJohnsson,MotalaAlF 3.24.48
l\450/2 N-E Andersson, Arb. lF (ill5/3) 3.31. 1 3
[,10t/5 Pelle Ruus, Apb Mäiard. FK 3.33.25
M40/9 Hans orsing, IFK Helsingborg 3.58.22
M55/1 K-G Bergvall, Motala AIF 4.04.00

Sen/30
M35/22
tll40/9
t\,i45l9
M35/23
M55/2
Sen/31
M40/1 0
Sen/32
M35/24

Y

v

Y,

v

Djurkloumaratlton
(Kvismaredalens IF)
1984-O8-O4

Kvismaredalens IF tackar
deltagare och funktionä-
rer för ett väl genomförd
lopp i det 10:e och troli-
gen det sista Djurklou-
marathon, Vädret bjöd på
duggregn, svag vind,
+ 20". Banmastarc var Jan
Nor6n. Loppet gällde
samtidigt som Veteran
DM för Närke.

K/1 Eilenor Jonsson, Killingvi AIF 2.52.01
K35/1 Siv Ltrsn, FK Umeä 252.@
Sen/12 Torbjöm Hultdin, [,lalä 2.53.46
Sen/13 Bengt Lindgmn, SkellelteåAlK 2.il.17
[435/12 kikJohans,SkelleJtdAlK 2.*.24
Str/14 Percösta Hdmlund, SkellefieåAlK 2.55.07
[435/13 Assar [4arklund, lGgeda]ens SK 2.55.37
M45/4 Tage Ltungholm, SkellefteåAlK 2.55.42
[/35/14 Jan Skoglund, tu$ens lFll.Jmeå 2.55.47
l\445/5 KFll-Göran Marklund, Skelle,ftd A1K2.56.49

(40)

Sen/15 LeilJohansson,Ske{eAdAlK 2.57.06
M10/5 Ronny lQdsson, Ilorsi, 2.57.25
Sen/16 Torbpm Häggrysl, lFVingam 2.57.U
l\440/6 Hans Wmngren, Jårfäh lF 2.57.45
Str/l7 lnge Cråredal. tostms lFluppsla 2.58.00
MN/7 J.Ä AndeBson, tu61ens lFlHa|m$ 2.58.37
Sen/18 Kurt Lindfors, Kågedalens SK 2.59.00
Sen/'19 PerArne From, Vildmännens lF 2.59.01
Sen/20 Torbjörn Edling, IFK Umeä 2.59.25
M35/15 Stig olsson, Skelletteå 2.59.27

(50)
M35/16 Jan Larry Holmberg, MotalaAlF 2.59.28
M35/17 Anders Vikdahl, Esso Hortlax 2.59.57
M35/18 Sören Johansson, Myckle lF 3.00.09
Sen/21 Anders Lindgren, N0rdmaling 3.00.14
M35/19 B Lindström, Postens lFlHalmst 3.00.'19
M35/20 Bertil Palmqvist, Bälinge lF 3.01.23
Sen/22 L Strömbäck, Postens lFlLuleä3.02.16
lvl40/8 Jack Slöberg, KIF Fläkten 3.02.48
Sen/23 Ulf Johansssn, Tväråselets AIF 3.03.10
l\,145/6 Tore Boström, Enesste SJ 3.03.18

(60)
iJ45/7 Edmaund Sandman, MISK 3.04.15
Sen/24 Anders Marklund, Skelletteå 0K 3.04.59
Sen/25 Anders Berggren, Umeå 3.05.09
Sen/26 Thomas Benberg, Lycksele lF 3.05.15
Sen/27 Martan Jonsen, Clemensnäs SK 3.05.50
Sen/28 Jetry Johansson, IFK Umeå 3.06.19
Sen/29 Roland Lundqvist, Banafjäls lF 3.06.40
M45/8 Gunffi Ntrdin, toslms lFlHuskv 3.07.02
M35/21 LeilHolmgren, - 3.08.19
lV50/1 Hatry Backman, Skelletteå AIK 3.08.34

(70)
Rune Lundqvist, ModoAlK 3.09.12
Rune Jansson. Eollstabruk 3.10.28
Bert Wikström. Strömnäs GIF 3. 1 0.45
Äke Knutsson, §PlK/Stmkholm 3. 1 1.01

Evert Rickardsson. Piteå lF 3.11.10
Arne Melin, SPIK/Stockholm 3.11.58
UltWinzerling, SPIK/Sttrkholm 3. 12.43
Mats-Äke Nilsson Tåteå 3 '12 51

LeifPettersson. ST P 3.13.05
Keijo Soon, FIN 3.13.48

(80)
Sen/33 Kurl Stelansson, LIN Alpin 3.14.15
l!150/2 VallerAlma,SPlK/Stockh0lm 3.14.55
Sen/34 Mats Lundström, SkellefieåAlK 3.15.39
M35/25 Benkt Rundlöf, Vaxholms GIF 3.16.02
[440/1 1 B Johansen, Hemmingsmark lF 3.17.16
[,135/26 B0Johansson. Myckle lK 3.18.15
l\r40l12 oveAndersson, Team Bejo 3.18.16
[.,!40/13 Leif Svensson, Postens lFllin 3. 18.49
M35/27 Karl-HenrikHultdin,[4alå 3.18.59
Sen/35 Jan-010v Holmström, [4BSK 3.18.38

(s0)
[440/14 8örjeJonsson,BjörnsSK 3.19.44
Sen/36 Björn Sandslröm, Botsmarks SK 3.20.14
[440/ 1 5 Tsslm Pa]bm, h§ens lFluneå 3. 20. 21

Sen/37 Thomas Ring, Skellefleä AIK 3.20.31
Sen/38 Anders Kårnebro, lF(Akulls,ön 3.20.49
M55/3 Gunnar Nybom, SPIK,/Stmkholm 3.21.16
Sen/39 Kennet Granberg, UMCC 3.22.04
Sen/40 Göran Dahlin, SkelletteäAlK 3.22.17
M45/10 Gösta Forslund, Volv0 lF 3.22.52
M40/16 olov Forsberg, tostens lFlBoden 3.22.57

(1 00)
Sen/41 Mikael Bränn, Luleä LDK 3.22.58
M40/17 AkeAndersson, KIF Fläkten 3.24.08
M35/28 JohnAnde[s, SPIX/Slmkholm 3.24.38
K35 / 2 [4arta Wahlberg, SPI K/Skellefteå 3. 25. 52
M55/4 Sigge Hedlund, Bolidens FFI 3.25.59
Sen/42 Miuel Markström, Skelletteå AIK 3. 26.44
Sen/43 Hans Westman. Skelletteä AIK 3.26.45
M40/18 Bo Huldlin, MISK 3.27.26
M35/29 Stig Karlsson, IFK Lrmeå 3.29.01

(1 10)
M35/30 Anders Ring, Umeä 3.29.57
M45/1 1 Lars-Erik Holmberg, Team 8ej03.30.18
Sen/44 RogerHedlund, SkelletteåAlK 3.31.14
M35/31 Tommy Heurlin, Sidsjö/8öle lF 3.32.08
M45/12 B0 Stjärnfeldt, Eandhaoen 3.32.27
M45/13 JerkerÖström, Umeä 3.33.12
M35/32 trnnan Gu$ms, Skdleftd AIX 3.33. 29
M35/33 Lars G Anda§t, IFK Slrörnsund 3.33.30
M401'19 Tor Fors, Piteä lF 3.34.14
M35'34 S Sandberg, NAB Konsult Piteä3.35.28

(120)



Maratbon I Knalleland
(Äspereds IF)
1984-07-r4

Klass, kvinnor, seniorer

ilamn, Ilubb
Solveig Hatrysson, Hargs BK

Klass Män, Molion

l{amn, klubb/ort
Dick Tistelgren, Borås Postmäns lF
Lennad Abrahamsson, Sjövalla FK
Juha l\rielo, FlN
Benrl Karlsson, Elfsborgs simsekt.
Tommy Abrahamsson, Wäfveribol. lK
Dan Slöstedt, Rydhoims sK
Svanle Liungkranlz
Björn Andersson, 0K Skogsvargarna
Terje Stensrud, N0R
Verner i\.,!ihlberg, Nässjö

Allan Bohlin. Rängedala F

Boland Bede, Björkehovs lS
iJ f Guslavsson, EB0 Korpklubb
Kjell Lundgren, Limmared
Lars-Bune Larsson Karlstad
Conny Slern, Gällstads lF
Lars'0loi Friberg, Grönhögs lK
Toivo Anttila Surle SISU
Lars Widerström, Hary Snells Sporl
Ull Persson, Ludvika

Laur Hyyrynen, Viskalors lF
Sven-Äke Faikeby
nge Sjöstrand, Ringhals lF

Prler Karlsson, Länghem
Aflders Hel slrömmer, lK H€ros
Åke Gunnarsson, [,4onsun Tlson AB
Per M Wengslröm, SK Elfsborg
Everl Thuresson, Gnonsjö FK
Morqan Andersson, Alingsås lF
Henr k Rimsell. Borås

Per Svensson. [,4aratonknallarna
Leif Lordn. Fristad
L-G Arvidsson, Blörkehovs lS
Pau i Ann€nkov, lK Ymer
Kent Lindslrom, SE Bankens lF
L-G H€nningsson, SoK Knallen
K-E Johannson Gällstads lF
Tuomi l\.4äenpäå, Borås
Leil Kar sson, SCA Emballage AB
Veikko Tuppela, Borås

Ull Jansson, Enskede, 3.54.38
Arne Hermansson, Södra Vings lF 3.56.04
Kurt Hansen, DEN 3.56.05
lngvar Gustavsson, Sveriges Radio lF 3.57.50
Lennart Hermansson, Boråspolisens lF 4.02.47
Mikko Kulpåkko, Pallo lF 4.08.40
Ari Kulpakko, Pallo lF 4.08.40
Gustav Karlsson, Enköping 4.11.58
PeterJonsson,SmälandsFolkblad 4.20.45
Pauli Näveri, Rydboholms SK 4.23.07

(s0)
Leif olsson, Hammarby tF 4.26.34
Sten Holm, Hammarby tF 4 26.35
Sigbert Karlberg 4.33.22
Bengt Wallqvist, Vänersb0rgspot. lF 4.33.52
Göran Gustavsson, Högsbo AtK 4.39.00
Aaro Haapala, Borås Wätveri 4.39.04
Evert Frisk, Borås 5.23.09
Jens Jensen, Jensens tJt 5 27 44

Klass Motion. Xyinnor

l{amn, khbb/ort Tid
Aina Törnqvist, AB Claes Johansson 3.49.48
Liisa Lundgren, Borås 4.21.48
Eva Pekkanen, Växiö 4.39.09

2.48.52

. På annan olats i detta
U nr..ar av Marathonlö-

paren berättas mer om
Marathon i Knalleland. Ef-
ter loppet sände arrangö-
ren ut en enkät, vilke de
allra flesta av deltagarna
svarade på. Med utgång
därifrån har Äspereds IF
beslutat behålla den lite
tuffare bana med vänd-
punkt. Loppet planeras
nästa år till 27 juli och
skall då utökas med halv-
och kvartsmarathon.

Besultat

l(las: Män, seniorer

llamr. klubb/ort
Josef [,l1archalek, Hässelby SK

llartin Hafslröm, Hässe by SK
Chrisler Fabricius, SISU/F0rshaga
Lell Dietz, Sävedalens AIK
iVats Lundblad, Va bo AIF
Heikki lVäkeia, K nna lF
Tomas J0hansson. B0rås Brandkårs lF
Asle Johannesen, F Graabeln
Håkan Axeisson, B0rås Brandkårs lF
Tony Larsson, Örebro AIK

(

Jan Berggren, Boråspolisens GolF
lngemar Fransdn, Falköpings AIK
Lennart Fors, l\,4aralhonknallarna
Torbjörn Edling, IFK Umeå
Rune Guståvsson. Navåsens FK
Chrlster Ekvail, Glömm nge lF
Ben gl-0 ol Ekdahl, l\.4aratonknallarna

l(lass M35

l{amn, klubb/ort
Slure Johansson, Svenljunga lK
Ånders Lundström Högsbo AIK
Soren Remar. Tvärreds lF
Bengt Lindgren, PL[,,1'klubbens lF
Kenneth Persson, 0rebro A K

lgemar Myllymäki, FK Strängnäs
Näkan Blom Svecia/Silkscreen
3enny Slern, Gällslads F

:auri Seppänen. Borås

Xlass M[0

Xamn, klubb/ort
-ans Jonsson, Enhörna lF
-uqo Liss, Örebro AIK
- !o Johansson, Redvägs SK
S,en Kar sson, Tvätreds lF
iart Svensson. lK Akele

-€ I Ekelund, Bydboholms SK:' HelmeTsson, osthammars SK
::.1 Manderius, Tranemo lF

-.' Bregendahl, Högsbo AIK
::.91'Ake Gunnarsson, 0K Gläntan

-åis 0rsing, FK Helsingborg

Tid
2.55.39
3.1 7.38
3.22.25
3.39.33
3.43.17
3 59.13

Tid
3.42.29
4.06.46
4.22.34
4 38.53
45341

Tid
2.54.07
2.55.18
3.00.31
3.1 0.20
3.1 1 .54
3.1 1.55
3.1 7.55
3.20.45
3.23.'16
3.23.r8

(10)
3.24.24
3.25.20
3.26.19
3.26.23
3.28.53
3 29.31
3.29.38
3.29.59
3.30.29

(20)
3.31.54
3 33.29

3.35.1 l
3.38.22
3.40.32
3.40.39
3.40.48
3.41.36
3.42.53

(30)
3.43.35
3.44.08
3.47.39
3.48.38
3.51.35
3.52.00
3.53 41

3.53 58
3.53.58
3.54.04

(40)

Tid
2.22.54

2.29.17
2.32.16
2.34.1 8
2.44.19
2.44.25
2.46.00
2.46.1 6
2.48.45

10)

, 2.52.03
3.02.05
3.02.38
3 08.28
3.1 1 .15
3.15.49
3.24.02

§

h,

Tid
2.31 52

2.56.17
2.56.37
2.59.28
2.23.58
3.27.10
3.29.09
4.28.37

Tid
2.27 49

2.44.36
2.54.00
2.57.23
3.05.02
3.05.17
3.05 48
3.17 .23
3.40.46
4.14.23

(10)
4.1 6.54

,f,Af,AITIOT

Xlass f,!45

Iamn, klubb/ort Tid
Göte lvarsson. Tibro AIK 2.53.18
Fvel "oselssor Vårgåroa K 3.00 35
Äke Bolessor. r\ oneqa 3.03.54
Jon Henden. NoR 3.08.08
Juhani Perålä. Borås 3.09.05
Sven'Äke Willson Skövde SK 3.09.15
lngemar Larson Äspereds lF 3.17.46
Veikko Korpi, SBRC 3.18.30
Berti Järlåker. lK Tiwaz 3.19.15
Slgurd Ryndahl Södra Vings F 3.19.51

(10)
Aleksanteri Kuivanen, Surte SISIJ 3.20.27
SteinAryidsson.[y'aratonknallarna 3.20.30
Kalevi llus talo. Boräs FF 3.24.19
Charalampe Papagiannis, Fodervävnader 3.33.51
ilatlas Uusitalo, Borås FF 3.55.31
Thorvald ilyhre. lK Kv lle 4.16.21

Klass M50

lamn, klubb/orl
Harry S(jderberg, IFK Strängnäs
T Hammarqren, Frisksport., Skövde
Åke Andersson, Tranemo F

Agne Edman, Aby SoK
Nicke Arsledt, Kalmarpolisen lF
lngemar Johannesson, Navåsens FK

Klsss M55

ilamn, Ilubb/ort
Hans Stälheim. Borås HK 84
Jan Jansson, Sundbyberqs lK
GöteAndersson, Aplareds F

K G Skyhed, AGA lF, Lid ngö
Per Storjordei. N0R

Xlass il60

ilamn. klubb/orl Tid
Erik Öslbyle. So vik ngarna 2.53.24
Börle Re s. Ymer 3.46.05
Erik Blerling Sportjohar 4.02.59
Erik And".ryang. Frs t a lK 4.17.53
Sonne owa I Borås 4.25.51
Äke L Chnsl a0sson Fredrkshols F 4.29.42
Paavo Makrnen Boräs FF 4.32.17
Sven Weroefbero Hammarby lF 4.33.21

S TYRE L S EN/Saenska Mar atbons dlls kap et

Ordförande: Bertel österdahl 08-760 72 42
Vice-ordförande: Lennart cranberg (08-760 96 98)
Generalsekreter2re: Toay Brlstow (08-778 03 51\
Kassör: Lagc Cadson Q8-756 26 45\
Medlemssekreterare: Sven-Erlk Edksson (08-773 31 03)
Huvudkontaktombud: Jan Llnd (08-35 13 94)
Kontxktombud, kvinnor; Slv Pettersson (08-711 80 61)
Informationsekrererare: BengtLönaroth (A758-706 1,5)
Resultatredaktör: Göran Åndersson QA%58t284 13 14)

De angivna telefonnumren är till bostäderna där styrelseledamöterna
vanligrvis är anträffbara på kvåilarna.
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Åladaten Maratlton
1984-06-23
Loppet gick i regn och ky-
la. Enligt rapporter från
deltagarna så blev prisut-
delningen också utan vär-
me.En inbjuden löpare,
som bröt tidigt i loppet,
fick motta flera priser! '

och även de främsta lö-
p?tna, som redan premi-
erats, fick
ser.

Rosllltrl, måll:
1{!mn, llub!/ort
Göran Högberg

utlottningspri-

Muhammed Rutinge, TAN
Tony Staynings, USA
lläkan Carle, Kvarnsvsdens GolF
lnge Mörk, Älvdalen
Lars Hansson, Högby
Boland Karlsson, Solvikingarna
Bo Alslerlund, Kvarnsvedens GolF
Baimo Jokinon, Falu lK
Christer Skog, Valhalls lK

owe Hållmarker, Valhalls lX. 2.47.55
PerArne Hielm, (varnsvedens GolF 2.48.45
Sten Leandersson. Alvdalen 2.51.14
Karl-Erik Green, lnsjöhus 2.52.14
Lars Lif. Örebro 2.52.15
PeterwahlberO, Särna 2.57.05
S Ä Lindberg, Bjuräs 2.57.43
Håkan Persson, Valhalls lK 2.58.07
Rolf Karlsson, Surahammar 3.01.51
Poter otterskog, Xorsnäs 3.02.28

, (20)
Bengt Wallin, Falu lK 3.02.41
Lars Sundelin, Hofors . 3.03.31
Karl-oveKarlsson,Längshyttan 3.07.00
Göran Hansson. Fredrikshofs lt 3.08.09
GuslavGustavsson,Sundsvall 3.'11.00
MalsJungward, Mora 3.11.40
Håkan Flensburo. Alvdalen 3.'14.15
Torsten Hammargren, Skövds 3.16.42
ChristsrCarlsson, FIN 3.17.19
Jan Jansson, Falun 3.18.00
. (30)

Sören Johansson, Karlstad
Christ6r Sundling, Stockholm
Tomas Jansson, SMIK
Dag Wilkensson, lK Jarl
Jan Carlsson, Köping
Lennarl Andersson, Stockholm
Håkan Hagman, FIN
Mals Hagman, Alvdalsn
lngvar Eriksson, Bjursås
Soren Granberg, Vikmanshyttan

Bengl Eriksson, Sälen 3.26.27
MartinHenriksson,Stockholm 3.27.09
Fritz Zakrisson, Särna 3.27.13
Sven-Olov Bosell, Älvdalen 3.31.45
Anders oahlqvist, Köping 3.32.21
FolkeJohansson, JM-konc. 3.33.18
Perolov Hillring, Älvdalen 3.43.07
Kjell Persson, Falu lK 3.43.34
Mauno Liikala, Täby 3.44.09
Hans orsing, IFK Helsingborg 3.46.28' (s0)
Roll Pettersson, Köping 3.47.50
Siwert Kva.nslröm. T-åker 3.51.02
Jan Erik Westlin, Spånga 3.57.46
Carl G Holm, Täby 3.59.25
Bo Hansson. Björbo 4.03.34
AkeElmesten. Älvdalen 4.1'1.01
ÄkeJansson, Sundborn 4.'15.56
Biörn Smeds, Mora 4.16.54
LennartRönnekull,Öslhammar 4.19.34
Anders Bälter. Älvdalen 4.21.03

.. (60)
Tomas Persson, Alvdalen 4.21.03
Sigurd Eriksson, Vällingby 4.24.34
Sörsn oomert, Forsa 4.25.32
Yngve lsaksson, Loos 4.29.44
Erling, Mårshagen, lKJarl 4.38.10
lngemarJohansson, USA 4.38.'11

Rolullrt, Honor
Lrmn, Ilu!!/ort
Anita Granber0, Vikmanshyttan
lnga Zandsr, Forshaga
Lena Fredriksson. Alvdalen
Mar0areta Erikhans, Borlänge
lngsr orsan, Bälsta
Anna Halvårsson, Mora
Borit Gummuas. Mora

Tl.l
3.26.28
3.40.53
3.41.16
3.54.1 4
4.29.49
4.42.13
4.42.13

Tld
2.16.45
2.'19.54
2.20.43
2.37.58
2.38.12
2.39.49
2.42.16
2.42.43

2.45.35

3.18.05
3.1 9.56
3.21.01
3.21.32
3.21.58
3.22.34
3.23.13

3.24.20
3.26.1'l

(40)

v
(10)

§venc?rarf utlaadct
Nike
Polytecbnic
Maratbon, GBR
1984-06-09

226. Thomas Hammarberg 3.42.30

Debutanten Thomas
Hammarberg, för närva-
rande bosatt i London
som Amnestys general-
sekreterare, skriver i sitt
följebrev att det var ett
trevligt lopp med start in-
ne i Windsor Castle och
med en läng sträcka i
slottsparken. Banan vat
bitvis starkt kuperad vil-
ket kanske förklarar att
bara tvä man gick under
2.30.

Detta maratonlopp, ett
av de äldsta i världen, har
sina rötter i 1980 års
olympiad och arrartgera-
des f.f.g. 1909. Förutom
1910 (då kungen dog) och
1915-18 har loppet ge-
nomförts varje är och
bland de få utländska seg-
rarna kan nämnas svens-
karna Alexis Ahlgren
(1913, 2.36.O7) och Harry
Palmd (1938, 2.42.O0
samt 1939, 2.36.56). Mer
om detta klassiska lopp
kan du läsa om i Roger
Gynns bok: The Guinness
Book of the Marathon
(55-59)l Nästa års Poly be-
räknas hållas första eller
andra söndagen i juni. För
14

information skriv till:
Poiytechnic Harriers,
Secr. David Barrington, I
Fairburn Court, St John's
Ave, Putney, S.W.15,
England.

Etelö-Saima.an
Maraton, FIN.
1984-06-23
Sen/1'1. Hug0 Liss (M40), Örebr0 AIK 2.45.50

Olympia City
Maratbon Miincben,
1984-05-06
281. Gunnar Källenius, Väckelsångs lK 2.51.58
405. Allan Persson, Väckeisängs IK 2.57.11

takob-Maratlton,
FIN
1984-07-21
Sen/6. Rolf Lillbäck, Solna 2.40.32
Sen,/7. Seppo Kvimåki, Tullinge-Tumba 2.40.49
1440/5. Tarmo Junkala, - 2.53.25
Sen/37. Esko Keto, - 3.04.03
Sen/64. Bengt Lindqvist, Umeä 3.27.33
M40/33. PerErik §ödergård, Atlas Copco 3.35. 1 1

K/7. Seija Väli-Tainio, Lund 3.44.25
SBn/85. Kari Jussila, Sundsvall 4.23.58

Helsinglfors
Motionsmaraton,
FIN
1984-06-17

M40/25 ove Yvesläl

Copenbagen Nike Maratbon, DEN
1984-04-28

Xlsss/
plac
t\.,t45l1
Sen/5
Sen/9
M40/3
Sen/1 2
Sen/13
Sen/26
M45/4
Sen/30
Sen/31
Sen/36
M45/9
M50/6
Sen/39
Sen/ 42
M45/13
Sen/58
Sen/60
K45/2

Iamn,klubb

Lars Ydreborg, lK Sisu
Hans Liljeroth, Hargs BK

Bo Löfström, Södertälje lF
Sven-0lol Svensson, lF Rigor
Vesa Leppänen, Pallo F

Reijo Kaikkonen, Pallo lF
Torslen Rosenqvist, Ryssbo. lK
Göte lvarsson, Tibro AIK
Raimo Hietala, Pallo lF
Lars Norshammar, Laholms lF
Eino 0inas, Pallo lF
Heimo Saarinen, Pallo lF
Kjell Linder, Väckelsångs lK
Magnus Svenningsson,
Lennarl Persson, Exp EB Nord
Kaj Adelborg, 0SF
Jörgen Krappe, Laholms lF
Anders Krappe, Laholms lF
Raili Laatikainen. Pallo lF

[,445/15 Seppo Korua, Pallo lF

M45/18 MatiiWihma, Pallo lF

2.23.29
2.31.19
2.34.52
2.35.44
2.37 .01

2.38.34
2.49.16
2.49.57
2.51.53
2.51.57
2.53.29
2.55.1 1

2.55.49
2. s8.48
2.59.1 0
3.04.1 6
307 57
3.09.42
3 13 54

3.1 5.21
3.22.33

v

v

V

M60/6 Bitjrn 0lof Nilsson, N0rdsjö lK 3.26.27
[.,145/20 Bertil Johans$n, Väckelsångs lK 3.26.59
[.445/23 Arne Blomqvist, 0K Gisle 3.37.38
Sen/94 Percy Berglund, Bjurhagens lF 3.37.39
Sen/98 Johan Johnsson. Bittal 3.42.57
K45/4 Gullvi Elovsson, Lahoims lF 3.46.17
Sen/106 Hans Karlsson, Lillkyrka lF 3.48.30
[440/28 Hans 0rsing, IFK He singborg 3.51.28
[.,145/27 ArneStrömberg, HögsboAlK 3.52.27
l\.440/31 Lars Johnsson Rittal 3.55.31
Ksen/6 Ann-Soiie [,,]örne, GF ldrotl 3.57 .21

M40/35 B0 Thomaeus. GF drott 4.08.48
Sen/125 Roine Larsson. Öie lF 4.21.26
M45/32 Lars'Arne Larsson, 0K Gisle 4.21.51

Dessutom tvä tider på Douglas Upegvi: 3.11.46
och 3.30.47.

Amsterdam Maratlton, IIOL
1984-05-12

stä3",
@§
R§F

Nära 1500 löpare fullfölj-
de denna nionde interna-
tionella upplaga av Ams-
terdam Marathon under
den stipulerade maximiti-
den fyra timmar. Resultat-
listan erhölls av Daniel
van Berlekom. Vi tackar!

2.42.43
3.1 7.56
3.1 9.1 0
3.1 9.1 5
3.30.00
3.38.1 0

117
848
885
888

1110
1241
1466

Göran Karlsson
Daniel van Berlekom
Frank Stiensson
ove Engman
Lennart Andreasson
Arne Persson
Hans Svantesson4.20.02



Wond.erful Copenbagen
Maratbon, DEN 1984-05-19

2167 löpare fullf,Ölide 310 8ens1 Nil$on, vitlsjö

§ronderful copenhagen 3ll l3[iil,'.il#[,'r11liili,i
Marathon med M35 och
M40 som största klasser
med 436 respektive 345

4.40.30
4.47 .54
4.57.5S

v

v

v

v

fullföljande.
Resultatlistan fick
Ludvig Bergström
keryd.

fvlnnor lSl9 år
2. Maria Lindgren. Gammelstad

Kvlnnor 20-24 ål
7. Ellinor And€rsson. Ängelho m

fvlnnor 25-29 år
6. Anita Zaar, Karlshamn

12. Susanne Eergman. Älmhull

xvinnor 35-39 år
L Seija Vali-Tainio, Lund

Män l5-t9 år
93. Peler M Lajer, Lund
94. Magnus Larsson, Lund

tlän 20-21 år
1 2. Per Anders Angenius, Lund
26. Per Skotten. Karlskrona
70. Johnny Landgren, Karlskrona

1 13. Björn'Åke Johansson, Lomma
115. Gert-ove Karlsson, Mariestad
120. Anders 0hlsson, Mariestad
1 32. Jonas Persson, Landskrona
1 43. Leil Bankefors. Uppsala
179. [rarco Skrinjar, Landskrona
218. Joakim Rollsson. Lund
219. irikael Toth, Lund

Itän 25-29 ät
87. Magnus Karlsson, Ronneby

97. Kenneth Meinert, Helsingborg
144. Gunnar Slrandbero, ostersund
149. Peter Berg, Landskrona
154. Jan Nilsson. Tumba
I 62. 0lle Welmerl, Malmö
172. Rune Granqvisl, Lund
200. Peler Lindqvisl, Göleborg
215. Anders Malmrup, Stallanslorp
221. Anders Karlsson, Ronneby

244. Benol Johånsson, Helsingborg
252. Stig Winterdahl, Vaxho m

254. Peler Greco, Malmö
255. Goran lrijdema, Lund
269. Pietre Almgren, l\4alm(j
285. ngemarÅkerberg, l,4almö

llän 30-3{ år
7. Per A Evaldsson. Lönsboda 2.42.32

14. Jan Berggren, Borås
20. Markku Björn, Spånga
26. Frans Kozak, Kungälv
28. Leif Johansson, Göteborg

121. Kjell Mårlensson, Löddeköping
142. Håkan Mossberg, Kopgarberg
1 50. Ulf Dahlberg, Järna
151. Kaj D L Hultberg, Karlshamn
1 52. Kiell'Arne Landgren, oxie
158. Bertil Svensson, Bromölla
170. Mats Wibeck, Mölndal
192. Björn 0 Nilsson, Malmö
210. Erik Ekman, Tygelsjö
224. Wolfgan0 Potrafke, Göteboro
229. Guflnar Danielsson, Hörby
245. Jan'Eric Mänsson, Vellinge
252. Bertil Johnsson. 0sbv
258. 0le HonningdAsne's,'Karlshrona
266. Sören Ericsson, Björklinge
267. Lars Classon, Trosa
278. Dag Andersson, Surte
281. Everl Emanuelsson, Svenljunga
299. I S Lundberg, 8jörklinge
315 Johnny Svensson, 0lotstlöm
321 Arne Nilsson. Tranås
336. Bengt Ljungfeldl, Halmstad

Män 45-t9 år
6. Sören Thunslröm, Falun

11. Roll Holmör. Malmö
12. Erik Svensjö, Lund
15. Hans Bruno, Järna
1 7. Verner l\,llihlberg, Näss,ö
19. Bertil Lanzdn,osby
25. Berne [,4almgren, Karlshamn
33. ove Nilsson, Kristinehamn
34. Raimo Alst€rstå1, Enköp ng
41. Mi ton Waldehagen, Norsborg
57 Slig Carlsson, GOteboro
67. Rolf Möbius. Malmö
68. Manu Liikala, Täby
70. Hannu Piilinen, Visby
84. Bengt Asterling, Varberg
94. Göran Ahlqvist, Våslra Frölunda
99. Sven-Bune Sundin, Karlstad

101. Jan Nordin, Visby
107. 0rn Dysholm, Borlånae
109. Eskil Löfström, Kävlinge
I 12. nunnar Malm, Stallanstorp
1 18. Samuel M S Diogo, Malmö
121. Clau Söderlindh, Gagnef
145. 0lle Nilsson. Vintrie

Iilän 50-54 år
4. Reidar Ekner, Knivsta 2.55.16

13. BengtJoelsson, Malmö 3.18.13
17. Ludvig Bergsköm, Bankeryd 3.25.48
27. KuirtAdol,sson, Halmstad 3 33.54
34. Henning Sörensen, Bromma 3 41.56
37. Nicke Atrstedt, Färjestad 3.46.20
47. 8o Lindström, Bandhagen 3 58.50
53. Allan Anderberg, Malmö 4 10.27
68. Hans Lindgren, Södertälje 4 55.23

ilän 55-59 år
6. Runar Mellgren, Harmänger 3.29.36

'19. Bengl Norberg, Västerås 4.16.1 1

29. Sven Sjöslrand, Genarp 4.41.02

vl av
i Ban-

2.46.03
2.49.38
2.52.09
2.54.41

3.29.57
3.30.26
3.33.1 0

3.53.11
3.55.1 4
3.59.1 2

3.23.37
3.28.09
3.30.05
3.30.05
3.31 .03
3.32:06
3-34.24
3.40.01
3.43.49
3.47.46
3.49.05
3.52.48
3.53.30
3.55.59
3.59.06
3.59.26
4.05.46
4.07.13
4.1 3.34
4.22.27
4.24.34
4.39.05

39. Anders Karlsson, Sundsvall 2.58.54
46. Dempa Conta, Malmö 3.01.28
65. Christer Ekvall, Fårjestad 3.09.52

'105. Bennie Torstensson, Bonneby 3.20.23
107. Jan Kochum, Lund 3.20.26
l3l.GunnarTenland.Mör.um 3.26.00

3.47.48 144. Rolf Carlsson, Järna
145. Peter Lövqvist, Sundsvall
154. Jorma Jokinen, Värnamo
156. Slen-ChristerLandin, Helsinborq 3.33.40
172. Marjan Dumovski, Göteborg 3.36.44

4.11.28 181. Xarl Pettersson, Kvidjnge 3.38.54
19'1. Tommy Johannesson, Landskrona 3.42.50
194. Roland Lindeberg, Skärholmen 3.43.00
205. Claes Bergendorff, Lund 3.46.12
210. Lars-lnge Boman, Malmö 3.47.39

3.57.22 220. Bill Bengtsson, Västra Frölunda 3.50.39
4.44.55 221. Bengt Svantesson, Västra Fröiunda 3.50.44

229.BennyJohnsson,Göteborg 3.52.40
234. Conny Wahigren, [.,lalmö
240. Leif lvarsson, Växjö
245. Jan Pettersson, Göleborg

3.41.44 248. T0mmy Svensson, Helsingborg 3.59.32
271. Sven Nordström, Malmö 4.14.30
276. Kent Ramslröm. Slockholm 4.20 56

ilän 65-60 ål
2. Nicke Loguin, Västerås

Män 70- år
2. Sven Björklund, Täby

3.48.38

4.47 .03

4.15.36
4.15.36

2.52.35
2.56.14
2.56.25
3.02.37
3.03.1 8
3.08.44
3.1 2.53
3.16.16
3.1 8.07
3.20.44
3.30.27
3.38.1 3
3.38.1 I
3.39.54
3.45.35
3.48.33
3.50.53
3.51.36
3.52.17
3.52.25
3.53.35
3.56.45
3.58.20
4.18.16

ilån 60-6{ år
S. Stig "Lima" Eriksson. Lima 4.18.10

SYonslar "med trågotsckon":
M25l302. Kurt Maxe, Spånga 4.32.05
[,!30/1 10. Bol, Andersson, Homo 3.20.51
M30/232.JanH0lmin,Sjarlalla 3.52.55
M35/232. Seppo Penttinen. Hatlors 3.39.44
M35/24S.BirgerAndersson,- 3.42.06
l\.440/48. Bo Göran Lundkvist, - 3.04.58
[,440/l34.JockiPaukku,Vastrås 3.27.08
l\,445/73. Bo Hallström, Bara 3.41.14

2.47 .58
2.53.57
3.10.36
3.24.42
3.25.20
3.27.27
3.31.51
3.35.24
3.52.58
4 14.17
4.14 17

itån 35-39 år
23 Hans Björkqvi§, Göleborg 2.53.07
36. Mikko Soininen. olofström 2.57 .42
82 Sven-Äke Falkeby, Gnosjö 3.1 1 .1 2

97. Stig Holf. Karlstad 3.13.49
101. Per Lundif. Malmö 3.14.49
1 16. Bjarne Hansen. Malmö 3.18.56
183. Ronnie Larsson. Simrishamn 3.29.43
219 l.llf Lindän. Värnamo 3.36.26
220. Arne Persson, Llnd 3.36.39
223 Sune Persson, Hägerslen 3 37.03
291 Thomas Hansson. Trelleborg 3.49.50
321 Tord Ekenstierna Lund 3.55.56
327. Hans Liewendahl. Väslerås 3.56.42
348. Claes Rigby, Landskrona 3.59.55
372. Calle Persson, llöganäs 4.06.25
373 0leAndersson. Malmö 4.06.26
374. Roland Äslröm, Malmö 4.06.44
388. Curl Zeltergren. l.lppsala 4.13.48
408.Karl-ErikJohansenMalmö 4.26.46
417. Jan Äke Roos. Malmö 4.32.47
421. Bengl Holmberg, Trelleborg 4.35.18
422. Kenl Karlsson Landskrona 4.36.22
433. Bonny Nie sen, Yslad 4.55.19
434..1an-PeterLarsson,Lund 5.01.17

lilän l0-ll år
23. Bengl Andeisson, Häss eholm 2.53.56
44. Kle I Gunnarsson, Viken 3.03.24
60 Mani Mattsson, Sjöbo 3.07.12
73 Lennart Bjiirk, Malmö 3 1 1 .38
76 Freddle He lström. Malmö 3.12.34

I 1 L Frank Lårsson, Malmö 3.21.27
1]7 CaesSarner. Mölnlycke 3.22.21

M45/75. Ull [.lathiasson, Leding0 3.41.33
M60/3. Axel Fredrik Bergdahl, Umera 3.54.18

3.13.01
3.16.07
3.26.41
3 28.r5
3.29.16
33120
33510
3.43.53
349r5
35056
3 57.58
4.00.26
4 01 r0
4.01 22
4.06.27
41708

Artiklar införda i Maratonl
ren avspeglar inte aödvändigt
vis Svenska Marathonsällska
pets officiella ställningstagan
de.

Införande
distribution
gäller utan

av annonser
av annonsbi
att Svenska Mara

thonsällskapet därmed skall an
ses rekommendera den aktuel

ukten.

Suomi-tuoksu, FIN
lOO km genom den
finska sommarnatten

Ett av världens äldsta klas-
siska 100 km lopp,
Suomi-juoksu, artar,ger^'
des i år för trettonde gån-
gen under natten mellan
den 29 och 30 iuni. Ba-
nan, som består av hälften
grus och hälften asfalt,
omfattar en maratonsträc-

1984-O629/30
ka pä 42.195 meter vilken
löps två varv + tara 16
km. Suomi-juoksu löps i

trakterna av Hartola, uppe
i det sagolikt vackra siö-
distriktet nordost om Hel-
singfors (3-4 timmar med
buss, regelbundna förbin-
delser med huvudstaden).

Årets vinnare, Risto Lai-
tinen, fick 6.52.23 i mäl
ef,ter att ha passerat första

maran pä 2.35.27 och
sprungit in i en ordentlig
"vägg" bara 5 km från
mål. De båda deltagande
svenskarna, Bertil Järlåker
och Erkki Väisänen, pas-
serade maran pä 3.33 re-
spektive 3.46 och fullfötj-
de i god stil. Totalt ge-
nomförde 34 man och 2
kvinnor de långa hundra.
Du som vill uppleva något

annorlunda, ett fint pris-
bord med diplom och pla-
kett, skriv till (på finska el-
ler engelska) Heikki Kuva,
SF-19600 HARTOLA. NäS.
ta är arrangeras loppet 28-
29.6.

lv{45l2. Bertil Järläker
M45/3. Erkki Väisänen

8.58.21
9.1 9.33

r5



Komm fr,n de tn a,r a,t on lqpp
I4 oKt ATHEN
20 okt lKW, Köping
2l okt Dacke
28 OKt NE§/ YORK
l0 nov Vintermaraton
17 dec SEA OF GALITEE

ozzt-154 97
0415-412 32

MARATON-UTMARKELSER
sÄrr-srepETS PRESTATIoNsNÅr tiltdelas varje
medlem som fullföljer ett maratonlopp under
3.3o (damer 3.55). I

Normalt skickas nålen till den nya medlemmen
när den första årsavgiften betalats. En ny medlem
är dock inte berättigad till nålen om hans (hen-
nes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
Vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare
prestationer. En medlem som vid ett senare till-
fälle klarar stipulationsgränsen skall själv skriva
och ansöka om nålen.

oa

O PRESTATIONSMARKEN I GULD OCH SILVER
tilldelas medlemmar som fullföljer ett maraton-
lopp under 2.20 (damer 2.45) resp. 2.4O (damer
3. 10).

SALLSKAPETS DIPLOM tilldelas medlem som
fullföljt 5 maratonlopp.
SÄLLSKAPETS STANDAR til]delas medlem som
fullföljt 25 maratonlopp.
SÄLLSKAPETS STATYETT tilldelas medlem som
fullföljt 50 maratonlopp.

ANSÖKAN OM MARATON-UTMÄRKELSE föT 5,25
resp 50 fullföljda maratonlopp sker på en speciell
blankett som rekvireras från Sällskapets sekretariat

- Box 218, 101 22 Stockholm.

Tröjor, Märken

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 218,

Härmed beställer jag mot postförskott följande artiklar:

IOI 22 STOCKHOLM
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o Trojor ny design
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o Overallmärke
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